



PŘÍLOHA ČÍSLO I - SMLOUVY O DÍLO SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK) Zhotovitele

- Zhotovitelem OCENĚNÝ ROZPOČET

(příloha této smlouvy)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2025/M/12
Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

KSO:
Místo: Bzí

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:
Město Železný Brod

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

Projektant:
DIGITRONIC CZ s.r.o.

IČ: 48168017
DIČ: CZ48168017

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 600 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 600 000,00	1 386 000,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 986 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CN2025/M/12			
Stavba:	Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod			
Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025	
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ s.r.o.	
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 600 000,00	7 986 000,00	
398-4452-1	Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Zelezný Brod	3 687 884,52	4 462 340,27	STA
D.1.1.a	Bourací a demoliční práce	557 679,35	674 792,01	Soupis
D.1.1.b	Rekonstrukce hasičské zbrojnice	3 032 205,17	3 668 968,26	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	98 000,00	118 580,00	Soupis
399	Oprava fasády obchod ve Bzí	2 912 115,48	3 523 659,73	STA
01	Hlavní stavební úpravy	2 792 980,18	3 379 506,02	Soupis
02	Hromosvod	87 135,30	105 433,71	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00	38 720,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

Objekt:

398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod

Soupis:

D.1.1.a - Bourací a demoliční práce

KSO:

Místo: Bzí č.p. 135

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

DIGITRONIC CZ s.r.o.

IČ:

48168017

DIČ:

CZ48168017

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

557 679,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	557 679,35	21,00%	117 112,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

674 792,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod
Soupis: **D.1.1.a - Bourací a demoliční práce**

Místo:	Bzí č.p. 135	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	SRP

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	557 679,35
HSV - Práce a dodávky HSV	527 818,07
1 - Zemní práce	70 558,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	235 495,57
997 - Přesun sutě	221 764,18
PSV - Práce a dodávky PSV	29 861,28
762 - Konstrukce tesařské	1 677,00
764 - Konstrukce klempířské	15 708,30
766 - Konstrukce truhlářské	1 926,02
767 - Konstrukce zámečnické	1 727,94
771 - Podlahy z dlaždic	685,44
780 - Ostatní konstrukce	4 450,00
700 - Demontáž TZB	3 686,58
741.EL - Elektroinstalace	1 155,48
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 531,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod
Soupis: D.1.1.a - Bourací a demoliční práce

Místo: Bzí č.p. 135

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant: DIGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

557 679,35

DHSVPráce a dodávky HSV

D1Zemní práce

70 558,32

1	K	11310616.R.1	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně pro další použití - není v likvidaci sutí, jen ve vnitrostaveništních přesunech	m2	54,340	89,89	4 884,62	
VV			dlážděná plocha - plocha potřebná k výkopu zajištění základů		54,340			
VV			54,34					
2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	54,340	105,00	5 705,70	
3	K	132211401	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,606	2 064,81	3 316,08	
VV			odkop pro přibetonování základu					
VV			(0,3*0,25)*(7,5)		0,563			
VV			(0,3*0,25)*(3,78+6,34+3,78)		1,043			
VV			Součet		1,606			
4	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	29,187	1 424,02	41 562,87	
VV			asfaltová plocha - zemina					
VV			1*(21,900+10,25+9,95+3,78*2+8,35+3,6)*0,5/2		15,403			
VV			odkop pro přibetonování základu					
VV			1*0,8*7,5		6,000			
VV			0,7*0,8*(3,78+6,34+3,78)		7,784			
VV			Součet		29,187			
5	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,403	731,59	11 268,68	
VV			asfaltová plocha - zemina					
VV			1*(21,900+10,25+9,95+3,78*2+8,35+3,6)*0,5/2		15,403			
VV			Součet		15,403			
6	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	100,536	38,00	3 820,37	
VV			1,606+54,34+29,187+15,403		100,536			
D9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 495,57	
7	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,157	3 755,80	8 101,26	
VV			betonový prah - vrata					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,55*0,2*2,76*2		0,607			
	VV		betonové plochy podél objektu					
	VV		1,55		1,550			
	VV		Součet		2,157			
8	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,607	1 673,20	1 015,63	
	VV		betonový prah - vrata					
	VV		0,55*0,2*2,76*2		0,607			
	VV		Součet		0,607			
9	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,624	255,43	414,82	
	VV		1.NP					
	VV		0,8*2,03		1,624			
10	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	2,856	622,11	1 776,75	
	VV		1.NP					
	VV		0,7*0,87		0,609			
	VV		2.NP					
	VV		0,42*1,1*2		0,924			
	VV		věž					
	VV		0,75*0,6		0,450			
	VV		0,97*0,9		0,873			
	VV		Součet		2,856			
11	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	11,458	377,36	4 323,79	
	VV		1.NP					
	VV		0,75*1,36*2		2,040			
	VV		1,21*1,25		1,513			
	VV		1,45*1,0*2		2,900			
	VV		2.NP					
	VV		1,4*1,3*2		3,640			
	VV		1,05*1,3		1,365			
	VV		Součet		11,458			
12	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	23,790	269,67	6 415,45	
	VV		1.NP					
	VV		1,8*1,3*3		7,020			
	VV		2.NP					
	VV		1,85*1,3*4		9,620			
	VV		1,8*1,3*2		4,680			
	VV		1,9*1,3		2,470			
	VV		Součet		23,790			
13	K	968082021	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,726	248,31	428,58	
	VV		2.NP					
	VV		0,85*2,03		1,726			
	VV		Součet		1,726			
14	K	968082022	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,598	235,85	1 084,44	
	VV		1.NP					
	VV		1,09*2,2		2,398			
	VV		1,0*2,2		2,200			
	VV		Součet		4,598			
15	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení do 3 m	m	5,600	3 239,60	18 141,76	
	VV		nadpraží gar. vrat					
	VV		2,8*2		5,600			
16	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	5,520	541,12	2 986,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		betonový prah - vrata					
	VV		2,76*2		5,520			
	VV		Součet		5,520			
17	K	968072559	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	14,655	144,18	2 112,96	
	VV		dřevěné vrata s kovovým rámem					
	VV		2*(2,765*2,65)		14,655			
	VV		Součet		14,655			
18	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	224,805	8,29	1 863,63	
	VV		předpoklad 50% z celkové plochy					
	VV		449,61*0,5		224,805			
19	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	224,805	41,47	9 322,66	
	VV		překpoklad 50% z celkové plochy					
	VV		449,61*0,5		224,805			
20	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	90,000	90,78	8 170,20	
	VV		ostění oken a dveří					
	VV		450*0,2		90,000			
21	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm	m2	37,407	573,16	21 440,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		sokl					
	VV		sokl zdiva					
	VV		21,02*1,45+8,15*0,85		37,407			
	VV		Součet		37,407			
22	K	985441214	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 10 mm	m	52,000	2 153,80	111 997,60	
	VV		Ošetření prasklin ve zdivu, dl. 1m / 52ks					
	VV		1*52		52,000			
	VV		Součet		52,000			
23	K	OST.HUP	Bourání stávající betonové skříně HUP, včetně stávajícího založení	kpl	1,000	445,00	445,00	
			Včetně likvidace suti					
24	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	69,643	509,08	35 453,86	
	VV		základové pasy, základová deska, zdivo, podlaha, výplně otvorů, skladba střechy, klempířské prvky					
	VV		přístřešek					
	VV		plocha průřezu * délka					
	VV		10,49*6,639		69,643			
	D	997	Přesun sutě				221 764,18	
25	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	45,268	441,44	19 983,11	
	VV		přístřešek					
	VV		45,268		45,268			
26	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	45,268	158,42	7 171,36	
	VV		přístřešek					
	VV		45,268		45,268			
27	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	1 312,772	12,64	16 593,44	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			skládka 30 km					
	VV		přístřešek					
	VV		45,268		45,268			
	VV		45,268*29 "Přepočtené koeficientem množství		1 312,772			
28	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	45,268	10,32	467,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přístřešek					
	VV		45,268		45,268			
29	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	45,268	726,24	32 875,43	
	VV		přístřešek					
	VV		45,268		45,268			
30	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	64,996	1 174,80	76 357,30	
	P		Poznámka k položce: přesun hmot zahrnuje 1,497 t kovového odpadu. Jeho likvidace bude řešena dohodou mezi stavebníkem a dodavatelem					
	VV		110,264-"odečet demolice přístřešku"45,268		64,996			
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	64,996	270,56	17 585,32	
	VV		110,264-"odečet demolice přístřešku"45,268		64,996			
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 884,884	11,84	22 317,03	
	P		Poznámka k položce: skládka 30 km					
	VV		64,996*29 "Přepočtené koeficientem množství		1 884,884			
33	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,353	254,54	344,39	
34	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,262	313,28	10 420,32	
	VV		23,91+9,352		33,262			
35	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,263	4 022,80	5 080,80	
36	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,718	2 287,30	1 642,28	
37	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	1,263	4 022,80	5 080,80	
38	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,346	299,93	103,78	
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,906	726,24	5 741,65	
	VV		7,714+0,192		7,906			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 861,28	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 677,00	
40	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	35,350	47,44	1 677,00	
	VV		prkenný/palubkový obklad + podkladní rošt					
	VV		hlavní střecha					
	VV		0,50*(21,4*2+8,25*2)		29,650			
	VV		věž					
	VV		0,50*(3,1*2+2,6*2)		5,700			
	VV		Součet		35,350			
	D	764	Konstrukce klempířské				15 708,30	
41	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	42,128	175,33	7 386,30	
	VV		střecha přístřešku					
	VV		6,6*4,08		26,928			
	VV		věž					
	VV		15,2		15,200			
	VV		Součet		42,128			
42	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	8,500	209,15	1 777,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		atika sousedního objektu					
	VV		8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
43	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	30,960	95,23	2 948,32	
	VV		1.NP					
	VV		(1,21+0,75*2+1,8*3+1,45*2+1,22+0,42)		12,650			
	VV		2.NP					
	VV		(1,8*2+1,85*4+1,9+0,42*2+1,4+1,45)		16,590			
	VV		věž					
	VV		0,75+0,97		1,720			
	VV		Součet		30,960			
44	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	12,520	87,13	1 090,87	
	VV		stříška nad m1.09					
	VV		6,7		6,700			
	VV		balkon					
	VV		1,15*2+3,52		5,820			
	VV		Součet		12,520			
45	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	6,640	91,67	608,69	
46	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	26,500	71,56	1 896,34	
	VV		hlavní střecha					
	VV		7,5+8*2+3		26,500			
	VV		Součet		26,500			
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 926,02	
47	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	30,960	62,21	1 926,02	
	VV		1.NP					
	VV		(1,21+0,75*2+1,8*3+1,45*2+1,22+0,42)		12,650			
	VV		2.NP					
	VV		(1,8*2+1,85*4+1,9+0,42*2+1,4+1,45)		16,590			
	VV		věž					
	VV		0,75+0,97		1,720			
	VV		Součet		30,960			
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 727,94	
48	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	5,500	314,17	1 727,94	
	VV		2.NP balkon					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
	D	771	Podlahy z dlaždic				685,44	
49	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,163	164,65	685,44	
	VV		balkon					
	VV		1,25*3,33		4,163			
	VV		Součet		4,163			
	D	780	Ostatní konstrukce				4 450,00	
50	K	OST1	Demontáž nástěnných prvků na fasádě Včetně likvidace suti	kpl	1,000	4 450,00	4 450,00	
	D	700	Demontáž TZB				3 686,58	
	D	741.EL	Elektroinstalace				1 155,48	
51	K	741371900	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených nástěnných	kus	6,000	55,98	335,88	
	VV		balkon					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		nad vstupy					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		6,000			
52	K	741121865	Demontáž kabelů měděných uložených pod omítku plných kulatých počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	30,000	27,32	819,60	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							2 531,10	
53	K	723150801	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	15,000	82,59	1 238,85	
54	K	723150802	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do Ø 44,5	m	15,000	86,15	1 292,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

Objekt:

398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod

Soupis:

D.1.1.b - Rekonstrukce hasičské zbrojnice

KSO:

Místo: Bzí č.p. 135

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

DIGITRONIC CZ s.r.o.

IČ:

48168017

DIČ:

CZ48168017

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 032 205,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 032 205,17	21,00%	636 763,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 668 968,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod
Soupis: **D.1.1.b - Rekonstrukce hasičské zbrojnice**

Místo:	Bzí č.p. 135	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	SRP

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 032 205,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 529 033,80
1 - Zemní práce	17 618,51
2 - Zakládání	186 529,26
5 - Komunikace pozemní	80 064,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	982 975,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	201 607,20
997 - Přesun sutě	420,00
998 - Přesun hmot	59 818,85
PSV - Práce a dodávky PSV	1 503 171,37
700 - TZB	121 745,65
741.EL - Elektroinstalace	63 000,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	58 745,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	53 980,47
713 - Izolace tepelné	195 819,55
751 - Vzduchotechnika	4 297,90
762 - Konstrukce tesařské	298 410,06
764 - Konstrukce klempířské	158 951,35
765 - Krytina skládaná	4 612,00
766 - Konstrukce truhlářské	423 636,10
767 - Konstrukce zámečnické	112 022,30
771 - Podlahy z dlaždic	48 406,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	67 914,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

Objekt: 398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod

Soupis: D.1.1.b - Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Místo: Bzí č.p. 135

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant: DIGITRONIC CZ

Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 032 205,17

D HSV Práce a dodávky HSV

1 529 033,80

D 1 Zemní práce

17 618,51

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,184	271,80	2 496,21	
	VV		odečtení tep. izolace ze zásypu					
	VV		1*(20,900+8,25+9,95+3,78*2+6,35+3,6)*0,5*0,16		4,529			
	VV		odkop pro přibetonování základu					
	VV		(0,25*0,8*7,5+0,2*0,7*14,4)		3,516			
	VV		(0,3*0,25*(7,5))+(0,2*0,2*(14,4))		1,139			
	VV		Součet		9,184			
2	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	45,920	20,25	929,88	
	VV		odečtení tep. izolace ze zásypu					
	VV		1*(20,900+8,25+9,95+3,78*2+6,35+3,6)*0,5*0,16		4,529			
	VV		odkop pro přibetonování základu					
	VV		(0,25*0,8*7,5+0,2*0,7*14,4)		3,516			
	VV		(0,3*0,25*(7,5))+(0,2*0,2*(14,4))		1,139			
	VV		Součet		9,184			
	VV		9,184*5 "Přepočtené koeficientem množství		45,920			
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,356	316,80	4 547,98	
	VV		odečtení tep. izolace ze zásypu					
	VV		1*(20,900+8,25+9,95+3,78*2+6,35+3,6)*0,5*0,16*1,6		7,246			
	VV		odkop pro přibetonování základu					
	VV		(0,25*0,8*7,5+0,2*0,7*14,4)*1,6		5,626			
	VV		(0,3*0,25*(7,5))+(0,2*0,2*(14,4))*1,6		1,484			
	VV		Součet		14,356			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezískladky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,184	19,89	182,67	
	VV		odečtení tep. izolace ze zásypu					
	VV		1*(20,900+8,25+9,95+3,78*2+6,35+3,6)*0,5*0,16		4,529			
	VV		odkop pro přibetonování základu					
	VV		(0,25*0,8*7,5+0,2*0,7*14,4)		3,516			
	VV		(0,3*0,25*(7,5))+(0,2*0,2*(14,4))		1,139			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,184			
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	66,120	143,10	9 461,77	
	VV		asfaltová plocha - zemina		30,805			
	VV		1*(21,900+10,25+9,95+3,78*2+8,35+3,6)*0,5					
	VV		odečtení tep. izolace ze zásypu					
	VV		-1*(20,900+8,25+9,95+3,78*2+6,35+3,6)*0,5*0,16		-4,529			
	VV		odkop pro přibetonování základu, obsahuje i zásyp zákl. pasů přístavby					
	VV		(1*0,8*7,5+1*0,7*14,4)*2-(0,25*0,8*7,5+0,2*0,7*14,4)		28,644			
	VV		zhutněná zásyp pod deskou přístavby - použita demoliční suť					
	VV		2,0*5,6		11,200			
	VV		Součet		66,120			
D	2		Zakládání				186 529,26	
6	K	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,574	4 587,20	2 633,05	
	VV		žel. bet. práh					
	VV		2,765*0,66*0,15*2		0,547			
	VV		Součet		0,547			
	VV		0,547*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,574			
7	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,830	650,48	539,90	
	VV		žel. bet. práh					
	VV		2,765*0,15*2		0,830			
	VV		Součet		0,830			
8	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,830	137,24	113,91	
	VV		žel. bet. práh					
	VV		2,765*0,15*2		0,830			
	VV		Součet		0,830			
9	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,038	45 590,00	1 732,42	
	VV		žel. bet. práh = odhad 70kg/m3					
	VV		2,765*0,66*0,15*2*0,070		0,038			
10	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,537	7 642,20	57 599,26	
	VV		Podbetonování stáv. základů					
	VV		"I. - III. etapa"(0,55*0,25+1,05*0,25)*1,25*6		3,000			
	VV		"V.-VII.etapa" (0,55*0,25+0,75*0,25)*(3,78+6,4+3,78)		4,537			
	VV		Součet		7,537			
11	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	20,220	395,74	8 001,86	
	VV		Podbetonování stáv. základů					
	VV		7,5*1,3		9,750			
	VV		(3,78+6,4+3,78)*0,75		10,470			
	VV		Součet		20,220			
12	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	20,220	77,27	1 562,40	
	VV		20,22		20,220			
13	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,524	45 590,00	23 889,16	
	VV		Podbetonování stáv. základů					
	VV		0,298173		0,298			
	VV		0,225635		0,226			
	VV		Součet		0,524			
14	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	13,014	4 079,60	53 091,91	
	VV		přístavba					
	VV		plocha cad * hloubka					
	VV		6,51*(2,415-1,015)		9,114			
	VV		2,60*(2,515-1,015)		3,900			
	VV		Součet		13,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	45,648	395,74	18 064,74	
	VV		přístavba					
	VV		obvod cad * výška					
	VV		(29,89-6,66-0,53*2)*(2,415-1,015)		31,038			
	VV		(10,80-0,53*2)*(2,515-1,015)		14,610			
	VV		Součet		45,648			
16	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	45,648	77,27	3 527,22	
17	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,661	4 107,80	10 930,86	
	VV		přístavba					
	VV		6,66*3,995*0,100		2,661			
18	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,465	650,48	952,95	
	VV		přístavba					
	VV		(6,66+3,995*2)*0,100		1,465			
19	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,465	137,24	201,06	
20	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,109	33 840,00	3 688,56	
	VV		přístavba					
	VV		6,66*3,995*3,033/1000*1,35		0,109			
D 5			Komunikace pozemní				80 064,79	
21	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	56,252	336,00	18 900,67	
	VV		dlážděná plocha					
	VV		0,84*(21,900+10,25+9,95+3,78*2+8,35+3,6)		51,752			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		56,252			
22	K	591111199-R	Demontáž a zpětná montáž dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	56,252	810,00	45 564,12	
	VV		dlážděná plocha					
	VV		0,84*(21,900+10,25+9,95+3,78*2+8,35+3,6)		51,752			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		56,252			
23	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	12,000	1 300,00	15 600,00	
	VV		12		12,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				982 975,19	
24	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	48,398	945,00	45 736,11	
	VV		Oprava ostění po výměně oken a dveří, vrat					
	VV		48,398		48,398			
25	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	4,175	1 071,00	4 471,43	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
26	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm	m2	4,593	323,10	1 484,00	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
	VV		4,175*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,593			
27	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,542	766,80	1 182,41	
	VV		balkon					
	VV		0,26*(1,15*2+3,63)		1,542			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	1,619	199,28	322,63	
	VV		balkon					
	VV		0,26*(1,15*2+3,63)		1,542			
	VV		1,542*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1,619			
29	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	398,041	871,20	346 773,32	
	VV		sokl					
	VV		(21,0*2+8,25)*1,2		60,300			
	VV		fasáda					
	VV		západ					
	VV		136+7,05-(1,98+6,13*2+1,9+0,53+0,44+0,28)		125,660			
	VV		-(1,21*1,25+0,75*1,36*2+1,8*1,3*2+1,85*1,3*3)		-15,448			
	VV		sever a jih					
	VV		57,6+7,05		64,650			
	VV		-(1,1+1,8*1,3+1,9*1,3+3,03)		-8,940			
	VV		32,85-0,45		32,400			
	VV		západ					
	VV		140+5,74*2,75		155,785			
	VV		-(1,8*1,3*2+1,45*1*2+0,42*1,1+0,8*1,05+1,85*1,3+1,45*1,3+1,4*1,3+0,42*1,1*2+0,6*0,75)		-16,366			
	VV		Součet		398,041			
30	M	28375985	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	354,628	323,10	114 580,31	
	VV		fasáda					
	VV		západ					
	VV		136+7,05-(1,98+6,13*2+1,9+0,53+0,44+0,28)		125,660			
	VV		-(1,21*1,25+0,75*1,36*2+1,8*1,3*2+1,85*1,3*3)		-15,448			
	VV		sever a jih					
	VV		57,6+7,05		64,650			
	VV		-(1,1+1,8*1,3+1,9*1,3+3,03)		-8,940			
	VV		32,85-0,45		32,400			
	VV		východ					
	VV		140+5,74*2,75		155,785			
	VV		-(1,8*1,3*2+1,45*1*2+0,42*1,1+0,8*1,05+1,85*1,3+1,45*1,3+1,4*1,3+0,42*1,1*2+0,6*0,75)		-16,366			
	VV		Součet		337,741			
	VV		337,741*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		354,628			
31	M	28376021	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	63,315	459,90	29 118,57	
	VV		sokl					
	VV		(21,0*2+8,25)*1,2		60,300			
	VV		60,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		63,315			
32	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	100,120	206,10	20 634,73	
	VV		otvory					
	VV		1.NP					
	VV		((0,99+2,2*2)+(1,21+1,25*2)+(0,75+1,6*2)*2+(0,95+2,2*2)+(1,8+1,3*2)*3+(1,45+1*2)*2+(0,42+1,1*2)+(0,8+2,05*2))		49,970			
	VV		2.NP					
	VV		((1,8+1,3*2)*2+(1,85+1,3*2)*4+(1,9+1,3*2)+(1,9+1,3+2,11+0,81)+(1,45+1,3*2)+(1,4*1,3*2)+(0,42+1,1*2)*2)		50,150			
	VV		Součet		100,120			
33	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	22,026	70,11	1 544,24	
	VV		100,12*0,2		20,024			
	VV		20,024*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		22,026			
34	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	398,041	50,13	19 953,80	
	VV		398,041		398,041			
35	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	444,570	66,87	29 728,40	
	VV		profil okenní s tkaninou vnitřní, vnější					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,3+1,8+1,3)*5*2		44,000			
VV			(1,3+1,85+1,3)*4*2		35,600			
VV			(1,3+1,9+1,3)*1*2		9,000			
VV			(1+1,45+1)*2*2		13,800			
VV			(1,3+1,45+1,3)*1*2		8,100			
VV			(1,3+1,4+1,3)*1*2		8,000			
VV			(1,25+1,21+1,25)*1*2		7,420			
VV			(0,9+1+0,9)*1*2		5,600			
VV			(1,36+0,75+1,36)*2*2		13,880			
VV			(1,1+0,42+1,1)*2*2		10,480			
VV			(1+0,4+1)*1*2		4,800			
VV			(0,6+0,75+0,6)*1*2		3,900			
VV			(0,5+0,65+0,5)*1*2		3,300			
VV			(2,2+1,09+2,2)*1*2		10,980			
VV			(2,2+1+2,2)*1*2		10,800			
VV			(2,03+0,8+2,03)*1*2		9,720			
VV			(2,03+0,85+1,05+1,05+0,98)*1*2		11,920			
VV			(2,65+2,765+2,65)*2*2		32,260			
VV			profil rohový s tkaninou					
VV			6,85+7,52+3,1+1,6+6,8+5,8+6,7+7,5+2,1+2,1+3,1+4		57,170			
VV			1,3*2*5+1,3*2*4+1,3*2*1+1*2*2+1,3*2*1+1,3*2*1		35,200			
VV			1,25*2*1+0,9*2*1+1,36*2*2+1,1*2*2+1*2*1+0,6*2*1+0,5*2*1		18,340			
VV			2,2*2*1+2,2*2*1+2,03*2*1		12,860			
VV			2,03+1,05+0,98		4,060			
VV			2,65*2*2*2+2,765*2		26,730			
VV			profil rohový s okapnicí a tkaninou					
VV			1,8*5+1,85*4+1,9*1+1,45*2+1,45*1+1,4*1		24,050			
VV			1,21*1+1*1+0,75*2+0,42*2+0,4*1+0,75*1+0,65*1		6,350			
VV			1,09*1+1*1+0,8*1		2,890			
VV			(0,85+1,05)*1		1,900			
VV			2,765*2		5,530			
VV			1,15+3,63+1,15		5,930			
VV			Součet		444,570			
36	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	162,078	14,49	2 348,51	
VV			profil rohový s tkaninou					
VV			6,85+7,52+3,1+1,6+6,8+5,8+6,7+7,5+2,1+2,1+3,1+4		57,170			
VV			1,3*2*5+1,3*2*4+1,3*2*1+1*2*2+1,3*2*1+1,3*2*1		35,200			
VV			1,25*2*1+0,9*2*1+1,36*2*2+1,1*2*2+1*2*1+0,6*2*1+0,5*2*1		18,340			
VV			2,2*2*1+2,2*2*1+2,03*2*1		12,860			
VV			2,03+1,05+0,98		4,060			
VV			2,65*2*2*2+2,765*2		26,730			
VV			Součet		154,360			
VV			154,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		162,078			
37	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	255,738	44,10	11 278,05	
VV			profil okenní s tkaninou vnitřní, vnější					
VV			(1,3+1,8+1,3)*5*2		44,000			
VV			(1,3+1,85+1,3)*4*2		35,600			
VV			(1,3+1,9+1,3)*1*2		9,000			
VV			(1+1,45+1)*2*2		13,800			
VV			(1,3+1,45+1,3)*1*2		8,100			
VV			(1,3+1,4+1,3)*1*2		8,000			
VV			(1,25+1,21+1,25)*1*2		7,420			
VV			(0,9+1+0,9)*1*2		5,600			
VV			(1,36+0,75+1,36)*2*2		13,880			
VV			(1,1+0,42+1,1)*2*2		10,480			
VV			(1+0,4+1)*1*2		4,800			
VV			(0,6+0,75+0,6)*1*2		3,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,5+0,65+0,5)*1*2		3,300			
	VV		(2,2+1,09+2,2)*1*2		10,980			
	VV		(2,2+1+2,2)*1*2		10,800			
	VV		(2,03+0,8+2,03)*1*2		9,720			
	VV		(2,03+0,85+1,05+1,05+0,98)*1*2		11,920			
	VV		(2,65+2,765+2,65)*2*2		32,260			
	VV		Součet		243,560			
	VV		243,56*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		255,738			
38	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	48,983	41,40	2 027,90	
	VV		profil rohový s okapnicí a tkaninou					
	VV		1,8*5+1,85*4+1,9*1+1,45*2+1,45*1+1,4*1		24,050			
	VV		1,21*1+1*1+0,75*2+0,42*2+0,4*1+0,75*1+0,65*1		6,350			
	VV		1,09*1+1*1+0,8*1		2,890			
	VV		(0,85+1,05)*1		1,900			
	VV		2,765*2		5,530			
	VV		1,15+3,63+1,15		5,930			
	VV		Součet		46,650			
	VV		46,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		48,983			
39	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	224,805	273,60	61 506,65	
	VV		předpoklad 50% z plochy oprava stěn a soklu					
	VV		449,61*0,5		224,805			
40	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	224,805	62,37	14 021,09	
	VV		předpoklad 50% z plochy oprava stěn a soklu					
	VV		449,61*0,5		224,805			
41	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	37,407	519,30	19 425,46	
	VV		Oprava soklu					
	VV		37,407		37,407			
42	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	449,610	73,71	33 140,75	
43	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	439,762	51,66	22 718,10	
44	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	439,762	389,70	171 375,25	
	VV		barevné řešení dle návrhu - příloha PD - odstíny dvou barev - plocha+ostění oken a dveří					
	VV		439,762		439,762			
45	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	40,040	59,13	2 367,57	
46	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	40,040	646,20	25 873,85	
	VV		sokl					
	VV		0,6*(20,9)+8,5+(12,5+6,5)		40,040			
47	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,194	5 472,00	1 061,57	
	VV		balkon					
	VV		1,1*3,53*0,05		0,194			
48	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,194	1 287,00	249,68	
	VV		balkon					
	VV		1,1*3,53*0,05		0,194			
49	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,194	261,90	50,81	
	VV		balkon					
	VV		1,1*3,53*0,05		0,194			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

201 607,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	409,600	68,62	28 106,75	
	VV		lešení					
	VV		28,7+60,4+9,1*2+150+13,7+138,6		409,600			
51	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	24 576,000	2,30	56 524,80	
	VV		lešení					
	VV		(28,7+60,4+9,1*2+150+13,7+138,6)*60		24 576,000			
52	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	409,600	45,31	18 558,98	
	VV		lešení					
	VV		28,7+60,4+9,1*2+150+13,7+138,6		409,600			
53	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	409,600	24,44	10 010,62	
	VV		409,6		409,600			
54	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	24 576,000	0,35	8 601,60	
	VV		409,600*60		24 576,000			
55	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	409,600	16,45	6 737,92	
	VV		409,6		409,600			
56	K	944711891-R	Zakrytí folií, geotextilií a pomocná podkladní konstrukce z OSB desek v místě montáže lešení na přilehlých střechách a stávajících dlažbách	soub	1,000	14 100,00	14 100,00	
57	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	21,793	195,52	4 260,97	
	VV		Podbetonování stáv. základů					
	VV		7,5*1		7,500			
	VV		14,4*0,7		10,080			
	VV		Mezisoučet		17,580			
	VV		balkon					
	VV		3,53*1,1		3,883			
	VV		1,1*0,15*2		0,330			
	VV		Součet		21,793			
58	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	4,213	1 109,20	4 673,06	
	VV		balkon - plocha bude posouzena po vyčištění betonu					
	VV		3,53*1,1		3,883			
	VV		1,1*0,15*2		0,330			
	VV		Součet		4,213			
59	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	4,213	325,24	1 370,24	
60	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	4,213	454,02	1 912,79	
61	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	4,213	691,84	2 914,72	
62	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	409,600	15,32	6 275,07	
	VV		409,6		409,600			
63	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	4 096,000	4,58	18 759,68	
	VV		409,600*10		4 096,000			
64	K	OST.HUP	Betonová skříň pro HUP, včetně osazení a vytvoření základu	kpl	1,000	18 800,00	18 800,00	
D	997		Přesun sutě				420,00	
65	K	952902493-R	Odvoz na skládku a poplatek za uložení na skládce odpady vzniklé při realizaci - obaly, prořezy apod	t	0,200	2 100,00	420,00	
D	998		Přesun hmot				59 818,85	
66	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	92,029	650,00	59 818,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 503 171,37	
D	700		TZB				121 745,65	
D	741.EL		Elektroinstalace				63 000,00	
67	K	OST1	Rozvaděč Cetin, na omítku, plast, včetně osazení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		úprava fasády kolem rozvaděče Cetin, součinnost s porvozovatelem					
	VV		1		1,000			
68	K	OST4	Venkovní nástěnné svítidlo vč. instalace a kabeláže	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
	VV		Výměna stávajícího osvětlení - nástěnné svítidlo na fasádě, prodloužení kabeláže, zprovoznění					
	VV		6		6,000			
69	K	OST5	Zvonek vč. instalace a kabeláže	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Výměna stávajícího zvonku, prodloužení kabeláže, zprovoznění					
	VV		1		1,000			
70	K	OST8	Elektroinstalace - ochrana kabelů - vysekání drážky, uložení kabeláže na fasádě, hrubé zahození omítkou	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
71	K	OST8.1	Elektroinstalace - přívod kabeláže k ovládacím prvkům garážových vrat, jištění	soub	2,000	8 000,00	16 000,00	
72	K	OST8.2	Elektroinstalace - krycí dvířka 600x800mm, součinnost s přemístěním elektrorozvaděče	soub	2,000	2 500,00	5 000,00	
73	K	OST12	Tlačítko na ovládání sirény - demontáž, dodávka, montáž, napojení	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		Výměna a zprovoznění tlačítka na ovládání sirény, doplnění prodloužení kabeláže a ostatního příslušenství (montážní materiál, kryt apod.)					
	VV		1		1,000			
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				58 745,65	
74	K	723150102	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 26,9/2,6	m	15,000	1 050,00	15 750,00	
75	K	723150104	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 42,4/3,2	m	15,000	1 760,00	26 400,00	
76	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	632,00	1 264,00	
77	K	72300001R	Regulátor tlaku stl/ntl, 1" 6m3/h	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
78	K	72300002R	Příprava pro plynoměr	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
79	K	72300003R	Rozpěrka k plynoměru plochá	kus	1,000	180,00	180,00	
80	K	72300004R	Plynoměr G4	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
81	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,089	805,00	71,65	
82	K	OST9	Kotvení potrubí	soub	1,000	580,00	580,00	
83	K	OST10	Stavební přípomoc, drážkování, začištění pro plynová potrubí - přemístění	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				53 980,47	
84	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	52,000	490,50	25 506,00	
85	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	82,000	77,40	6 346,80	
86	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	100,122	37,17	3 721,53	
	VV		82*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		100,122			
87	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	65,000	114,30	7 429,50	
88	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	82,000	108,00	8 856,00	
89	M	69311169	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2</i>	m2	86,100	21,15	1 821,02	
	VV		82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		86,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,243	1 233,00	299,62	
D 713			Izolace tepelné	195 819,55				
91	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	8,639	52,55	453,98	
	VV		žel. bet. práh					
	VV		2,765*(0,71+0,15)*2		4,756			
	VV		balkon					
	VV		1,1*3,53		3,883			
	VV		Součet		8,639			
92	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	9,071	199,28	1 807,67	
	VV		žel. bet. práh					
	VV		2,765*(0,71+0,15)*2		4,756			
	VV		balkon					
	VV		1,1*3,53		3,883			
	VV		Součet		8,639			
	VV		8,639*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,071			
93	K	713122.R.1	Zaizolování poklopu na půdu EPS izolntem tl. 150 mm	soub.	1,000	940,00	940,00	
94	K	713122111	Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše vodorovné V	m2	172,227	156,98	27 036,19	
	VV		skladba S3					
	VV		139		139,000			
	VV		skladba S2					
	VV		0,75*19,9*2		29,850			
	VV		vytažení					
	VV		3,377		3,377			
	VV		Součet		172,227			
95	K	713122122	Izolace pro pochozí půdy nosný rošt z EPS trámců, osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťky 200 mm	m2	141,780	326,18	46 245,80	
	VV		skladba S3 - trámek konstrukční izolační z EPS 1000x100x200mm, kříž nosný izolační z EPS dvoudílný 500x100x200mm (2x)					
	VV		pokládka trámců s ohledem na stávající průběžné trámy krovu					
	VV		141,78		141,780			
96	K	713122132	Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 200 mm	m2	141,780	473,76	67 169,69	
	VV		skladba S3 - deska tepelně izolační minerální univerzální tl 100mm					
	VV		141,78		141,780			
97	K	713122141	Izolace pro pochozí půdy prkna dřevěná lepená na rošt z EPS trámců pomocí nízkoexpanzní pěny	m2	141,780	164,50	23 322,81	
	VV		skladba S3 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m					
	VV		141,78		141,780			
98	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	19,900	100,58	2 001,54	
	VV		skladba S2					
	VV		0,5*19,9*2		19,900			
99	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	10,230	313,96	3 211,81	
	VV		vnitřní strana věže					
	VV		(2,3+2,35)*2,2		10,230			
100	M	63152299-R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,030 tl 100mm	m2	33,143	573,40	19 004,20	
	VV		skladba S2					
	VV		0,5*19,9*2		19,900			
	VV		vnitřní strana věže					
	VV		(2,3+2,35)*2,2		10,230			
	VV		Součet		30,130			
	VV		30,13*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		33,143			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	71300001R	Průběžný dilatační profil PVC s tkaninou 100x100 mm pro dilatační spáru v KZS - ETICS	m	16,500	89,30	1 473,45	
	VV		5+5,5+2*3		16,500			
102	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	2,083	1 513,40	3 152,41	
	D	751	Vzduchotechnika				4 297,90	
103	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	5,000	298,00	1 490,00	
	VV		fasádní					
	VV		1		1,000			
	VV		garáž					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		5,000			
104	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	5,000	343,00	1 715,00	
105	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	89,60	89,60	
106	K	751398921-R	Vysekání a začištění otvoru, vložení potrubí z PVC 100mm pro montáž větrací mřížky	soub	2,000	500,00	1 000,00	
	VV		nový větrací otvor v garáži					
	VV		2		2,000			
107	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,001	3 300,00	3,30	
	D	762	Konstrukce tesařské				298 410,06	
108	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílošek, patek, táhel	kus	8,000	208,68	1 669,44	
	VV		přístavba					
	VV		8		8,000			
109	M	54825003	kotevní patka tvaru U široká 140x120x4,0 20x250mm	kus	8,000	458,72	3 669,76	
110	K	762332121	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	10,000	181,42	1 814,20	
	VV		přístřešek					
	VV		vzpěry 100/100					
	VV		1,0*10		10,000			
111	K	762332122	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	40,700	235,00	9 564,50	
	VV		sloupy 160/160					
	VV		1,65*4		6,600			
	VV		2,3*4		9,200			
	VV		vaznice 100/160					
	VV		6,65*2		13,300			
	VV		rozpěry 160/160					
	VV		3,6*2+1,0*2		9,200			
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		Součet		40,700			
112	K	762332123	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	28,700	331,82	9 523,23	
	VV		přístřešek					
	VV		krokve 120/200					
	VV		4,1*7		28,700			
113	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	9,439	8 666,80	81 805,93	
	VV		vzpěry 100/100					
	VV		1,0*10*0,1*0,1		0,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sloupy 160/160					
	VV		1,65*4*0,16*0,16		0,169			
	VV		2,3*4*0,16*0,16		0,236			
	VV		vaznice 100/160					
	VV		6,65*2*0,1*0,16		0,213			
	VV		rozpěry 160/160					
	VV		3,6*2+1,0*2*0,16*0,16		7,251			
	VV		1,2*2*0,16*0,16		0,061			
	VV		krokve 120/200					
	VV		4,1*7*0,12*0,16		0,551			
	VV		Součet		8,581			
	VV		8,581*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,439			
114	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	27,265	137,24	3 741,85	
	VV		přístřešek					
	VV		4,1*6,65		27,265			
115	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,959	8 281,40	7 941,86	
	VV		27,265*0,032		0,872			
	VV		0,872*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,959			
116	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,936	1 522,80	2 948,14	
	VV		řezivo_přístřešek		1,615			
	VV		podbití střechy					
	VV		(21,4+5,75+0,1+8,75+18,4)*2*0,04*0,06		0,261			
	VV		3,1*4*2*0,04*0,06		0,060			
	VV		Součet		1,936			
117	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	1,615	2 180,80	3 521,99	
	VV		řezivo_přístřešek		1,615			
118	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,936	1 184,40	2 293,00	
	VV		řezivo_přístřešek		1,615			
	VV		podbití střechy					
	VV		(21,4+5,75+0,1+8,75+18,4)*2*0,04*0,06		0,261			
	VV		3,1*4*2*0,04*0,06		0,060			
	VV		Součet		1,936			
119	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	133,000	94,94	12 627,02	
120	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,337	8 200,00	2 763,40	
	VV		podbití střechy					
	VV		133*0,04*0,06		0,319			
	VV		0,319*1,055 "Přepočtené koeficientem množství		0,337			
121	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	144,560	579,04	83 706,02	
	VV		Podlaha S3					
	VV		144,56		144,560			
122	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	144,560	36,85	5 327,04	
	VV		Podlaha S3					
	VV		144,56		144,560			
123	K	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokviemi) z hoblovaných prken z palubek	m	66,800	380,70	25 430,76	
	VV		podbití střechy					
	VV		21,4+5,75+0,1+8,75+18,4		54,400			
	VV		3,1*4		12,400			
	VV		Součet		66,800			
124	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	73,480	439,92	32 325,32	
	VV		66,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		73,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,803	166,38	133,60	
	VV		nerezový spojovací materiál					
	VV		0,803		0,803			
126	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,762	2 021,00	7 603,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				158 951,35	
127	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	42,465	82,50	3 503,36	
	VV		přístřešek S8					
	VV		4,1*6,65		27,265			
	VV		věž					
	VV		15,2		15,200			
	VV		Součet		42,465			
128	M	28329075	fólie PES/PC difuzně propustná tepelně odolná, integrované samolepicí pásy, 220g/m2	m2	48,835	118,00	5 762,53	
	VV		42,465*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,835			
129	K	764101151	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 do 30°	m2	42,465	601,00	25 521,47	
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		42,465		42,465			
130	M	55351082	šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2	m2	48,835	830,00	40 533,05	
	VV		42,465*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,835			
131	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	31,450	548,00	17 234,60	
	VV		P.01-P.12 barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		1,8*5		9,000			
	VV		1,85*4		7,400			
	VV		1,9		1,900			
	VV		1,45*3		4,350			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		1,21*1		1,210			
	VV		1,0*1		1,000			
	VV		0,75*3		2,250			
	VV		0,65		0,650			
	VV		0,42*2		0,840			
	VV		0,4		0,400			
	VV		1,05		1,050			
	VV		Součet		31,450			
132	K	764252431	Oplechování střešních prvků z nerezového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm	m	5,450	329,00	1 793,05	
	VV		K01 ukončovací profil balkón					
	VV		5,45		5,450			
133	K	764311617	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 670 mm	m	8,500	559,00	4 751,50	
	P		Poznámka k položce:					
	K		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		K ukončovací lišta pro stěna/atika sousedního objektu					
	VV		8,5		8,500			
134	K	764311616	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 500 mm	m	12,700	466,00	5 918,20	
	P		Poznámka k položce:					
	K		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		stěna/střešní krytina přístavek					
	VV		6,7+6		12,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	764312462	Lemování zdí z pozinkovaného plechu spodní s formováním do tvaru krytiny Příplatek k cenám za kotvení do zatepleného podkladu	m	15,200	48,40	735,68	
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		ukončovací lišta pro stěna/atika sousedního objektu					
	VV		8,5		8,500			
	VV		stěna/střešní krytina přístavek					
	VV		6,7		6,700			
	VV		Součet		15,200			
136	K	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střež s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm	m	6,645	408,00	2 711,16	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>K.02</i>					
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		K02					
	VV		6,645		6,645			
137	K	764212665	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střežy rovné okapovým plechem rš 400 mm	m	6,645	481,00	3 196,25	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>K.03</i>					
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		K03					
	VV		6,645		6,645			
138	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	14,160	496,00	7 023,36	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>K.04</i>					
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		K04					
	VV		4,080*2		8,160			
	VV		K13					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		14,160			
139	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	6,640	920,00	6 108,80	
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		6,64		6,640			
140	K	764511644	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	4,000	944,00	3 776,00	
	VV		barva červená dle stávající konstrukce nástřešních žlabů					
	VV		4		4,000			
141	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	29,500	728,00	21 476,00	
	VV		29,5		29,500			
142	K	953945322	Kotva do zateplené fasády s plastovým kuzelem pro přerušení tepelného mostu včetně vyvrtání otvoru pro malá a střední zatížení průměru 10 mm, užitné délky přes 100 do 200 mm	kus	26,000	287,00	7 462,00	
143	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,562	2 570,00	1 444,34	
D	765		Krytina skládaná				4 612,00	
144	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	29,850	82,50	2 462,63	
	VV		skladba S2					
	VV		0,75*19,9*2		29,850			
145	M	28329326	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 135 g/m2 s reflexní vrstvou	m2	34,328	62,40	2 142,07	
	VV		skladba S2					
	VV		0,75*19,9*2		29,850			
	VV		29,85*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,328			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	1 460,00	7,30	
D 766			Konstrukce truhlářské				423 636,10	
147	K	766.R.D.01	Vchodové dveře 1090x2200mm jednokřídlé, plastové, otevíravé, izolační trojsklo (kůra čirá) + pevná výplň, Uwmax = 1,2 W/m2K, bezpečnostní kování klika/klika, zámek FAB 5xklíč + 2x general pro D.01-03, barva červená/bílá, podkladní tepelný práh	ks	1,000	25 200,00	25 200,00	
VV			D01 dodávka a montáž dle ČSN		1,000			
VV			1					
148	K	766.R.D.02	Vchodové dveře 1000x2200mm jednokřídlé, plastové, otevíravé, izolační trojsklo (kůra čirá) + pevná výplň, Uwmax = 1,2 W/m2K, bezpečnostní kování klika/klika, zámek FAB 5xklíč + 2x general pro D.01-03, barva červená/bílá, podkladní tepelný práh	ks	1,000	25 200,00	25 200,00	
VV			D02 dodávka a montáž dle ČSN		1,000			
VV			1					
149	K	766.R.D.03	Vchodové dveře 800x2200mm jednokřídlé, plastové, otevíravé, izolační pevná výplň, Uwmax = 1,2 W/m2K, bezpečnostní kování klika/klika, zámek FAB 5xklíč + 2x general pro D.01-03, barva červená/bílá, podkladní tepelný práh	ks	1,000	22 500,00	22 500,00	
VV			D03 dodávka a montáž dle ČSN		1,000			
VV			1					
150	K	766.R.D.04	Dveře dvoukřídlé 1400x2050mm, dřevěné palubkové, zavětrování "zetko", rám z latí 60x60mm, povrchová úprava olej lazura, spojovací prvky nerez, aktivní křídlo min.800mm, západka, kovová petlice s visacím zámkem, oboustranné kovové madlo	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	
VV			D04 přístavba - dodávka a montáž		1,000			
VV			1					
151	K	766.R.O.01	Okno dělené trojté 1800x1300mm, plastové, 2x otevírací+ vyklápěcí+1x fix+2x sloupek, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	5,000	18 954,00	94 770,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			dodávka + montáž dle ČSN					
VV			O01 Dodávka a montáž dle ČSN		5,000			
VV			5					
152	K	766.R.O.02	Okno dělené trojté 1850x1300mm, plastové, 2x otevírací+ vyklápěcí+1x fix+ 2x sloupek, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	4,000	18 900,00	75 600,00	
VV			O02 Dodávka a montáž dle ČSN		4,000			
VV			4					
153	K	766.R.O.03	Okno dělené trojté 1900x1300mm, plastové, 2x otevírací+vyklápěcí+1x fix+ 2x sloupek, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	19 350,00	19 350,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			dodávka + montáž dle ČSN					
VV			O03 Dodávka a montáž dle ČSN		1,000			
VV			1					
154	K	766.R.O.04	Okno dělené dvojté 1450x1000mm, plastové, 1x otevírací+vyklápěcí + 1x otevírací, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	2,000	11 250,00	22 500,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			dodávka + montáž dle ČSN					
VV			O04 Dodávka a montáž dle ČSN		2,000			
VV			2					
155	K	766.R.O.05	Okno dělené dvojté 1450x1300mm, plastové, 1x otevírací+vyklápěcí+1x otevírací, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	14 490,00	14 490,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			dodávka + montáž dle ČSN					
VV			O05 dodávka a montáž dle ČSN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
156	K	766.R.O.06	Okno dělené dvojté 1400x1300mm, plastové, 1x otevírací+vyklápěcí+1x otevírací, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	14 400,00	14 400,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O06 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		1			1,000			
157	K	766.R.O.07	Okno dělené dvojté 1210x1250mm, plastové, 1x otevírací+vyklápěcí+1x otevírací, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	11 610,00	11 610,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O07 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		1			1,000			
158	K	766.R.O.08	Okno dělené dvojté 1000x900mm, plastové, 1x otevírací+vyklápěcí+1x otevírací, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	6 930,00	6 930,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O08 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		1			1,000			
159	K	766.R.O.09	Okno jednoduché 750x1360mm, plastové, 1x otevírací+vyklápěcí, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	2,000	7 020,00	14 040,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O09 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		2			2,000			
160	K	766.R.O.10	Okno jednoduché 1000x800mm, dřevěné, 1x fixní, ijednoduché zasklení, barva odstín do červeného tónu, olej lazura	ks	1,000	5 490,00	5 490,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O10 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		1			1,000			
161	K	766.R.O.11	Okno jednoduché 420x1100mm, plastové, 1x vyklápěcí, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	2,000	3 645,00	7 290,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O11 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		2			2,000			
162	K	766.R.O.12	Okno jednoduché 400x1000mm, plastové, 1x vyklápěcí, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	3 645,00	3 645,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O12 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		1			1,000			
163	K	766.R.O.13	Okno jednoduché 750x600mm, plastové, 1x vyklápěcí, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	3 645,00	3 645,00	
P		Poznámka k položce: dodávka + montáž dle ČSN						
VV		O13 Dodávka a montáž dle ČSN						
VV		1			1,000			
164	K	766.R.O.14	Okno jednoduché 650x500mm, plastové, 1x vyklápěcí, izolační zasklení trojsklo (sklo čiré), Uwmax = 0,89 W/m2K, okenní kování, parotěsná (int) a difuzní páska na připojovací spáře, barva červená/bílá	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>dodávka + montáž dle ČSN</i>					
	VV		O14 Dodávka a montáž dle ČSN					
	VV		1		1,000			
165	K	766412214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	28,350	234,00	6 633,90	
	VV		přístřešek plocha cad					
	VV		8,29*2+11,77		28,350			
166	M	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost A/B	m2	31,185	519,30	16 194,37	
	VV		28,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		31,185			
167	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	31,450	269,10	8 463,20	
	VV		PV.01-PV.12					
	VV		1,8*5		9,000			
	VV		1,85*4		7,400			
	VV		1,9*1		1,900			
	VV		1,45*3		4,350			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		1,21*1		1,210			
	VV		1,0*1		1,000			
	VV		0,75*3		2,250			
	VV		0,65*1		0,650			
	VV		0,42*2		0,840			
	VV		0,4*1		0,400			
	VV		1,05*1		1,050			
	VV		Součet		31,450			
168	M	61144405	parapet plastový vnitřní š 500mm	m	34,595	472,50	16 346,14	
	VV		parapet plastový včetně bočních krytek					
	VV		31,45		31,450			
	VV		31,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		34,595			
169	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	24,000	44,73	1 073,52	
170	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,358	1 215,00	2 864,97	
	D	767	Konstrukce zámečnické				112 022,30	
171	K	767.R.Z.02	Zábradlí balkonu - madlo, sloupek Ø48,3x3,2mm FeZn, horizontální příče Ø26,9x2,6mm FeZn Povrchová úprava pozink, nástřík barvou odstín červená, sloupky kotveny do betonu	m	5,500	1 500,00	8 250,00	
172	K	767651112	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižděcích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2	kus	2,000	6 680,00	13 360,00	
	VV		Z.01					
	VV		2		2,000			
173	M	55345869R	vrata garážová sekční zateplená PUR tl. 40 mm, 2760x2650 mm S prosvětlovacími otvory Ud= 1,5 W/m2K	kus	2,000	22 000,00	44 000,00	
	VV		Z.01					
	VV		Sendvičová sekce tloušťky min. 40 mm s polyuretanovým pěnovým jádrem a dvoustěnným zinkovaným ocelovým pláštěm lakovaným vysoce					
	VV		odolnou polyesterovou barvou vytváří kompaktní a tuhý panel s vysokou tepelnou izolací. Vratové křídlo se skládá ze čtyř a více sekcí, spodní					
	VV		a horní sekce je zakončena hliníkovým profilem s gumovým těsněním. Celoobvodové těsnění zaručí výborné tepelně-izolační vlastnosti.					
	VV		Spoje sekcí jsou speciálně tvarovány tak, aby se zamezilo případnému sevření prstů. Součástí kvalitního pevného kování s pozinkovanou					
	VV		povrchovou úpravou jsou vyrovnávací torzní pružiny dimenzované až na 20 000 cyklů s integrovanou pojistkou proti přetržení a boční stavitelné					
	VV		panty s ložiskovými kolečky					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	
	VV		Z.01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
175	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	2,000	14 500,00	29 000,00	
	P		Poznámka k položce: Stropní pohon příkon 130w					
	VV		Z.01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
176	M	55345886	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály	kus	2,000	955,50	1 911,00	
	VV		Z.01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
177	K	OST3	Poštovní schránka, nerez	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		Demontáž stávající a dodávka a montáž nové poštovní schránky, kotvení nerez					
	VV		1		1,000			
178	K	OST6	Fasádní držák vlajek nerezový	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	VV		Demontáž stávající a dodávka a montáž nového držáku vlajek, kotvení nerez					
	VV		2		2,000			
179	K	OST7	Smaltovaný ovál s hasičským znakem sboru	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		Demontáž, uložení, ochrana proti poškození, zpětná montáž smaltovaného oválu se znakem hasičského sboru					
	VV		1		1,000			
180	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,470	1 790,00	841,30	
D 771 Podlahy z dlaždic							48 406,86	
181	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,175	15,57	65,00	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
182	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,175	59,13	246,87	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
183	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	3,500	131,40	459,90	
	VV		balkon					
	VV		1,9+0,4+0,4+0,8		3,500			
184	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	3,850	135,00	519,75	
	VV		balkon					
	VV		1,9+0,4+0,4+0,8		3,500			
	VV		3,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,850			
185	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	4,175	645,30	2 694,13	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
186	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	4,593	378,00	1 736,15	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
	VV		4,175*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,593			
187	K	771591211	Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznášecí a separační	m2	4,175	682,20	2 848,19	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	4,400	195,30	859,32	
	VV		balkon					
	VV		1,9+0,4+0,4+0,8+0,9		4,400			
189	K	771591266	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy s napojením na ukončující profil	m	5,930	199,80	1 184,81	
	VV		balkon					
	VV		1,15*2+3,63		5,930			
190	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	4,175	26,91	112,35	
	VV		balkon					
	VV		1,15*3,63		4,175			
191	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	40,000	784,80	31 392,00	
	VV		40		40,000			
192	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,004	698,40	6 288,39	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				67 914,38	
193	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	192,266	202,00	38 837,73	
	VV		odstín do červeného tónu - olej lazura					
	VV		podbití střechy					
	VV		(21,4+5,75+0,1+8,75+18,4)*0,2*2*2		43,520			
	VV		3,1*4*0,2*2		4,960			
	VV		přístavek					
	VV		143,786		143,786			
	VV		Součet		192,266			
194	K	783933171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový	m2	30,607	150,00	4 591,05	
195	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	30,607	800,00	24 485,60	
	VV		přístavba					
	VV		6,66*3,995		26,607			
	VV		bet. základ nad terénem					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		30,607			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 374,75	
196	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	94,088	9,17	862,79	
	VV		plocha_výplně*2		94,088			
197	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	252,250	6,88	1 735,48	
	VV		(21,1*2+8,25)*2,5*2		252,250			
198	M	28323153	<i>folie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m</i>	m2	277,475	20,00	5 549,50	
	VV		252,25		252,250			
	VV		252,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		277,475			
199	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,398	18,00	871,16	
	VV		ostění_vnitřní*1,5		48,398			
200	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,398	90,00	4 355,82	
	VV		ostění_vnitřní*1,5		48,398			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

Objekt:

398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Bzí č.p. 135

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

DIGITRONIC CZ s.r.o.

IČ:

48168017

DIČ:

CZ48168017

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

98 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 000,00	21,00%	20 580,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 580,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod
Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Bzí č.p. 135
Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025
Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	98 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	98 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	29 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	13 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 398-4452-1 - Energetické úspory v objektu HZ Bzí – Železný Brod
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bzí č.p. 135

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant: DIGITRONIC CZ

Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				98 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				29 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
VV			sondy stavebních konstrukcí, odtrhové a vátažné zkoušky, vytýčení inženýrských sítí, ostatní jinde neuvedené					
VV			1		1,000			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D		VRN2	Příprava staveniště				13 500,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				42 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
VV			oplocení, zařízení a odstranění staveniště, mobilní WC, označení staveniště, plán BOZP, zpětné uvedení do původního stavu, pronájmy apod.					
VV			1		1,000			
5	K	030001008-R	Podružná měření, spotřeba energie na staveništi a při realizaci díla	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	030001009-R	Náklady vzniklé v souladu se souvisejícími legislativními předpisy pro ochranu zdraví při práci a ochranu životního prostředí	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				13 500,00	
7	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
VV			dílenská dokumentace, vzorkování odstínů na fasádu min 5x, vzorkování ostatních konstrukcí, revize zařízení, návody k obsluze a užívání,					
VV			uvedení do provozu, součinnost s provozovateli v objektu apod.					
VV			1		1,000			
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt:
399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis:
01 - Hlavní stavební úpravy

KSO: 801 82 12
Místo: Bzí

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

Projektant:
Architektonický ateliér Hilpert

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 792 980,18
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 792 980,18	21,00%	586 525,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 379 506,02
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis: **01 - Hlavní stavební úpravy**

Místo: Bzí
Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025
Projektant: Architektonický
 ateliér Hilpert
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 792 980,18
HSV - Práce a dodávky HSV	1 226 497,93
1 - Zemní práce	30 563,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 999,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	848 193,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	228 194,27
997 - Přesun sutě	36 633,87
998 - Přesun hmot	51 913,79
PSV - Práce a dodávky PSV	1 566 482,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 420,71
712 - Povlakové krytiny	316 767,82
713 - Izolace tepelné	250 943,57
762 - Konstrukce tesařské	42 696,91
764 - Konstrukce klempířské	132 977,49
766 - Konstrukce truhlářské	355,79
767 - Konstrukce zámečnické	696 542,81
771 - Podlahy z dlaždic	12 444,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	77 122,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 210,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis: 01 - Hlavní stavební úpravy

Místo: Bzí Datum: 16. 7. 2025
Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: Architektonický
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o. Zpracovatel: ateliér Hilpert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 792 980,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 226 497,93

D 1 Zemní práce 30 563,69

1	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	14,357	9,81	140,84	
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,7		14,357			
	VV		Součet		14,357			
2	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	14,357	168,30	2 416,28	
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,7		14,357			
	VV		Součet		14,357			
3	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	8,040	826,20	6 642,65	
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,7*(0,76-0,2)		8,040			
	VV		Součet		8,040			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2,871	43,38	124,54	
	VV		"ornice"14,357*0,2		2,871			
	VV		Součet		2,871			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,609	271,80	2 068,13	
	VV		7,609		7,609			
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,609	347,40	2 643,37	
	VV		odvoz zbylé zeminy z výkopu náhrada kamenivo drcené					
	VV		6,891		6,891			
	VV		z odstranění travin, drnu					
	VV		14,357*0,05		0,718			
	VV		Součet		7,609			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,696	316,80	4 338,89	
	VV		7,609*1,8		13,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,040	233,10	1 874,12	
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,6*(0,76-0,2)		6,891			
	VV		zbylý výkopek					
	VV		1,149		1,149			
	VV		Součet		8,040			
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	12,404	544,50	6 753,98	
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,6*(0,76-0,2)*1,8		12,404			
	VV		Součet		12,404			
10	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	14,357	204,30	2 933,14	
	VV		14,357		14,357			
	VV		Součet		14,357			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	23,13	578,25	
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,500	99,00	49,50	
	VV		25*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,500			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				30 999,03	
13	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	11,783	1 406,00	16 566,90	
	VV		pod nadezdívky atik					
	VV		(38,53+4,3*2)*0,25		11,783			
	VV		Součet		11,783			
14	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	35,582	400,90	14 264,82	
	VV		po vybourání oken					
	VV		1.np					
	VV		(0,9+1,97*2)*0,3		1,452			
	VV		(1,0+0,78)*2*0,3		1,068			
	VV		1.np					
	VV		(0,49+0,78)*2*0,3		0,762			
	VV		(1,2+1,45)*2*0,3*3		4,770			
	VV		(2,35+2,06*2)*0,3		1,941			
	VV		(1,23+0,5*2)*0,3		0,669			
	VV		(1,23+0,38)*2*0,3		0,966			
	VV		výlohy					
	VV		(3,49+1,93)*2*0,88		9,539			
	VV		(3,52+1,93)*2*0,88		9,592			
	VV		(1,0+2,15*2)*0,91		4,823			
	VV		Součet		35,582			
15	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,148	1 130,50	167,31	
	VV		vyzdívka parapetu pod luxfery					
	VV		1,23*0,12		0,148			
	VV		Součet		0,148			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				848 193,28	
16	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	20,468	282,00	5 771,98	
	VV		ostění v interiéru					
	VV		xpsokna20		20,468			
	VV		Součet		20,468			
17	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	55,920	69,18	3 868,55	
	VV		skladbaS9		22,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		hloubková penetrace pro sjednocení savosti					
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		55,920			
18	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	39,430	364,72	14 380,91	
	VV		předpoklad vyrovnání v celkové tl. 1,5cm pod KZS					
	VV		skladbaS9		22,940			
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		39,430			
19	K	621135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou podhledů	m2	39,430	91,56	3 610,21	
	VV		skladbaS9		22,940			
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		39,430			
20	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	16,490	59,41	979,67	
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		16,490			
21	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	22,940	996,40	22 857,42	
	VV		"skladba S9"					
	VV		podhled					
	VV		3,73*6,15		22,940			
	VV	skladbaS9	Mezisoučet		22,940			
	VV		Součet		22,940			
22	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	24,087	319,60	7 698,21	
	VV		skladbaS9*1,05		24,087			
	VV		Součet		24,087			
23	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	16,490	1 062,20	17 515,68	
	VV		"skladba S4"					
	VV		podhled u garáže					
	VV		4,0*0,6		2,400			
	VV		podhled u prodejny					
	VV		1,48*9,52		14,090			
	VV	kzs120podhled	Mezisoučet		16,490			
	VV		Součet		16,490			
24	M	28376077	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 120mm	m2	17,315	317,72	5 501,32	
	VV		kzs120podhled*1,05		17,315			
	VV		Součet		17,315			
25	K	621325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	14,966	74,73	1 118,41	
	VV		vyspravení po očištěná tlakovou vodou					
	VV		"skladba S4"					
	VV		podhled u garáže					
	VV		4,0*0,6		2,400			
	VV		podhled u prodejny					
	VV		1,32*9,52		12,566			
	VV		Součet		14,966			
26	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	16,490	431,46	7 114,78	
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		16,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	622125110	Vyplnění spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn	m2	58,518	119,38	6 985,88	
	VV		bod A					
	VV		"skladba S3"					
	VV		stěny					
	VV		9,96*2,33		23,207			
	VV		16,7		16,700			
	VV		vyspravení kamenného soklu bod G					
	VV		14,18*0,3		4,254			
	VV		základ pod terénem					
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,7		14,357			
	VV		Součet		58,518			
28	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	265,214	58,66	15 557,45	
	VV		kzsS1S2		53,841			
	VV		hloubková penetrace pro sjednocení savosti					
	VV		omKZS		211,373			
	VV		Součet		265,214			
29	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	282,536	319,60	90 298,51	
	VV		bod A					
	VV		"skladba S3" předpoklad 30%					
	VV		stěny					
	VV		9,96*2,33*0,3		6,962			
	VV		16,7*0,3		5,010			
	VV		"skladba S2"					
	VV		6,15*2,4		14,760			
	VV		4,22*2,4		10,128			
	VV		"skladba S1"					
	VV		10,4*2,4		24,960			
	VV		-(0,95*0,7+1,0*0,78+0,9*1,97)		-3,218			
	VV		(1,0+0,78+0,9+1,97)*2*0,15		1,395			
	VV		skladba S5/S4, okolo vrat					
	VV		7,78		7,780			
	VV		4,75*2,9		13,775			
	VV		-(2,35*2,06+1,23*0,37)		-5,296			
	VV		podhled					
	VV		4,0*0,6		2,400			
	VV		stěna u garáže					
	VV		7,85*4,5		35,325			
	VV		čelní stěna prodejny					
	VV		45,48		45,480			
	VV		-(3,49*1,93+1,0*2,15+3,52*1,93)		-15,679			
	VV		boky					
	VV		1,32*3,18*2		8,395			
	VV		podhled					
	VV		1,32*9,52		12,566			
	VV		stěna u pilíře					
	VV		1,36*4,38		5,957			
	VV		ostění a nadpraží vstupní dveře					
	VV		0,91*2,2*2		4,004			
	VV		1,22*0,91		1,110			
	VV		"skladba S4"					
	VV		stěna k sousedům					
	VV		4,26*4,72		20,107			
	VV		-(0,49*0,78+1,2*1,45)		-2,122			
	VV		směrem do zahrady, plocha dle digi měření					
	VV		60,63		60,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,2*1,45*2		-3,480			
	VV		rímsa					
	VV		10,14*0,25		2,535			
	VV		boční stěna s atikou					
	VV		27,014		27,014			
	VV		rímsa					
	VV		8,15*0,25		2,038			
	VV	vyrovnanipredkzssten	Mezisoučet		282,536			
	VV		Součet		282,536			
30	K	622135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	282,536	86,57	24 459,14	
	VV		vyrovnanipredkzssten		282,536			
	VV		Součet		282,536			
31	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	76,781	61,76	4 741,99	
	VV		skladbaS9		22,940			
	VV		kzsS1S2		53,841			
	VV		Součet		76,781			
32	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	211,373	53,96	11 405,69	
	VV		omKZS		211,373			
	VV		Součet		211,373			
33	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	5,114	775,50	3 965,91	
	VV		bod J					
	VV		0,91*2,2*2		4,004			
	VV		1,22*0,91		1,110			
	VV	kzs20sten	Mezisoučet		5,114			
	VV		Součet		5,114			
34	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	5,639	80,93	456,36	
	VV		kzs20sten*1,05		5,370			
	VV		5,37*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,639			
35	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	53,841	800,88	43 120,18	
	VV		"skladba S2"					
	VV		6,15*2,4		14,760			
	VV		4,22*2,4		10,128			
	VV		"skladba S1"					
	VV		10,4*2,4		24,960			
	VV		-(0,9*0,7+0,9*0,78+0,9*1,97)		-3,105			
	VV		skladba sokl okolo vrat					
	VV		4,9*0,6		2,940			
	VV		stěna u garáže					
	VV		7,95*0,51		4,055			
	VV		celní stěna prodejny					
	VV		0,43*0,24		0,103			
	VV	kzsS1S2	Mezisoučet		53,841			
	VV		Součet		53,841			
36	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	56,533	319,60	18 067,95	
	VV		kzsS1S2*1,05		56,533			
	VV		Součet		56,533			
37	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	197,421	855,40	168 873,92	
	VV		"skladba S4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			stěna k sousedům					
VV			4,26*4,72		20,107			
VV			-(0,39*0,68+1,1*1,35)		-1,750			
VV			směrem do zahrady, plocha dle digi měření					
VV			60,63		60,630			
VV			-1,1*1,35*2		-2,970			
VV			rímsa					
VV			10,14*0,25		2,535			
VV			boční stěna s atikou					
VV			27,014		27,014			
VV			rímsa					
VV			8,15*0,25		2,038			
VV			skladba S5/S4, okolo vrat					
VV			7,78		7,780			
VV			4,75*2,73		12,968			
VV			-(2,35*2,06+1,23*0,37)		-5,296			
VV			stěna u garáže					
VV			7,95*4,2		33,390			
VV			celní stěna prodejny					
VV			43,15		43,150			
VV			-(3,49*1,93+1,0*2,15+3,52*1,93)		-15,679			
VV			boky					
VV			1,32*2,9*2		7,656			
VV			stěna u pilíře					
VV			1,36*4,3		5,848			
VV	kzs120		Mezisoučet		197,421			
VV			Součet		197,421			
38	M	28376077	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 120mm	m2	207,292	317,72	65 860,81	
VV			kzs120*1,05		207,292			
VV			Součet		207,292			
39	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	30,610	215,26	6 589,11	
VV			1.pp					
VV			(1,0+0,78)*2		3,560			
VV			(0,95+2,1*2)		5,150			
VV			1.np					
VV			(0,49+0,78)*2		2,540			
VV			(1,2+1,45)*2*3		15,900			
VV			(1,23+0,5)*2		3,460			
VV			Součet		30,610			
40	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	8,838	154,16	1 362,47	
VV			1.pp					
VV			(1,0+0,78)*2*0,275*1,05		1,028			
VV			(0,95+2,1*2)*0,275*1,05		1,487			
VV			1.np					
VV			(0,49+0,78)*2*0,275*1,05		0,733			
VV			(1,2+1,45)*2*3*0,275*1,05		4,591			
VV			(1,23+0,5)*2*0,275*1,05		0,999			
VV	kzsosteni		Mezisoučet		8,838			
VV			Součet		8,838			
41	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	86,720	152,28	13 205,72	
VV			pro KZS 120					
VV			25,75+26,92		52,670			
VV			pro KZS 80					
VV			6,15+4,22+10,4+4,9+7,95+0,43		34,050			
VV			Součet		86,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	59051645	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 80mm	m	35,753	77,55	2 772,65	
	VV		pro KZS 80					
	VV		(6,15+4,22+10,4+4,9+7,95+0,43)*1,05		35,753			
	VV		Součet		35,753			
43	M	59051649	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	58,069	101,52	5 895,16	
	VV		pro KZS 120					
	VV		(25,75+26,92)*1,05		55,304			
	VV		Součet		55,304			
	VV		55,304*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		58,069			
44	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	439,995	69,84	30 729,25	
	VV		rohový profil					
	VV		7,2+1,0*2+10,14+0,25*2+6,72+4,75		31,310			
	VV		0,75*2+7,815+4,7		14,015			
	VV		9,45+4,13*2+15,16+2,2*2+1,0		38,270			
	VV		vnitřní okolo otvorů					
	VV		1.pp					
	VV		(0,9+1,97*2)		4,840			
	VV		(1,0+0,78)*2		3,560			
	VV		1.np					
	VV		(0,49+0,78)*2		2,540			
	VV		(1,2+1,45)*2*3		15,900			
	VV		(2,35+2,06*2)		6,470			
	VV		(1,23+0,5)*2		3,460			
	VV		výlohy					
	VV		(3,49+1,93)*2		10,840			
	VV		(3,52+1,93)*2		10,900			
	VV		(1,0+2,15*2)		5,300			
	VV		ostatní					
	VV		10,0		10,000			
	VV		vnější okolo otvorů					
	VV		63,81-17,815		45,995			
	VV	rohovýprofil	Mezisoučet		203,400			
	VV		atikový profil					
	VV		50,37		50,370			
	VV	atikprofil	Mezisoučet		50,370			
	VV		vnitřní okenní profil					
	VV		1.pp					
	VV		(0,9+1,97*2)		4,840			
	VV		(1,0+0,78)*2		3,560			
	VV		1.np					
	VV		(0,49+0,78)*2		2,540			
	VV		(1,2+1,45)*2*3		15,900			
	VV		(2,35+2,06*2)		6,470			
	VV		(1,23+0,5)*2		3,460			
	VV		výlohy					
	VV		(3,49+1,93)*2		10,840			
	VV		(3,52+1,93)*2		10,900			
	VV		(1,0+2,15*2)		5,300			
	VV		vnější okenní profil					
	VV		63,81		63,810			
	VV	okenprofil	Mezisoučet		127,620			
	VV		profil s okapnicí a tkaninou					
	VV		1+1,2*3+0,49+3,52+3,52+1,23+1+1,105+2,35		17,815			
	VV		9,285+4,3+6,74+14,725+4,26+1,48		40,790			
	VV		Součet		439,995			
45	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	223,740	15,13	3 385,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	140,382	46,06	6 465,99	
47	M	28341048	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování atiky	m	55,407	142,88	7 916,55	
48	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	64,466	43,24	2 787,51	
	VV		profil s okapnicí a tkaninou					
	VV		1+1,2*3+0,49+3,52+3,52+1,23+1+1,105+2,35		17,815			
	VV		9,285+4,3+6,74+14,725+4,26+1,48		40,790			
	VV		Součet		58,605			
	VV		58,605*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		64,466			
49	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10 %	m2	222,539	65,14	14 496,19	
	VV		vyspravení po očištěná tlakovou vodou					
	VV		"skladba S4"					
	VV		stěna k sousedům					
	VV		4,26*4,72		20,107			
	VV		-(0,49*0,78+1,2*1,45)		-2,122			
	VV		směrem do zahrady, plocha dle digi měření					
	VV		60,63		60,630			
	VV		-1,2*1,45*2		-3,480			
	VV		rímsa					
	VV		10,14*0,25		2,535			
	VV		boční stěna s atikou					
	VV		27,014		27,014			
	VV		rímsa					
	VV		8,15*0,25		2,038			
	VV		skladba S5/S4, okolo vrat					
	VV		7,78		7,780			
	VV		4,75*2,9		13,775			
	VV		-(2,35*2,06+1,23*0,37)		-5,296			
	VV		podhled					
	VV		4,0*0,6		2,400			
	VV		stěna u garáže					
	VV		7,85*4,5		35,325			
	VV		čelní stěna prodejny					
	VV		45,48		45,480			
	VV		-(3,49*1,93+1,0*2,15+3,52*1,93)		-15,679			
	VV		boky					
	VV		1,32*3,18*2		8,395			
	VV		podhled					
	VV		1,32*9,52		12,566			
	VV		stěna u pilíře					
	VV		1,36*4,38		5,957			
	VV		ostění a nadpraží vstupní dveře					
	VV		0,91*2,2*2		4,004			
	VV		1,22*0,91		1,110			
	VV		Součet		222,539			
50	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	120,000	177,66	21 319,20	
51	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	76,781	674,92	51 821,03	
	VV		skladbaS9		22,940			
	VV		kzsS1S2		53,841			
	VV		Součet		76,781			
52	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	211,373	407,02	86 033,04	
	VV		kzs120		197,421			
	VV		kzs20sten		5,114			
	VV		kzsosteni		8,838			
	VV	omKZS	Mezisoučet		211,373			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		211,373			
53	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,000	13,44	1 344,00	
54	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,655	41,83	1 073,15	
	VV		po vybourání oken					
	VV		1.np					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		1,0*0,78		0,780			
	VV		1.np					
	VV		0,49*0,78		0,382			
	VV		1,2*1,453		1,744			
	VV		2,35*2,06		4,841			
	VV		1,23*0,37		0,455			
	VV		výlohy					
	VV		3,49*1,93		6,736			
	VV		3,52*1,93		6,794			
	VV		1,0*2,15		2,150			
	VV		Součet		25,655			
55	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	350,082	76,99	26 952,81	
	VV		"skladba S3"					
	VV		stěny					
	VV		9,96*2,33		23,207			
	VV		16,7		16,700			
	VV		"skladba S9"					
	VV		podhled					
	VV		3,73*6,15		22,940			
	VV		"skladba S2"					
	VV		6,15*2,4		14,760			
	VV		4,22*2,4		10,128			
	VV		"skladba S1"					
	VV		10,4*2,4		24,960			
	VV		-(0,95*0,7+1,0*0,78+0,9*1,97)		-3,218			
	VV		(1,0+0,78+0,9+1,97)*2*0,15		1,395			
	VV		"skladba S4"					
	VV		stěna k sousedům					
	VV		4,26*4,72		20,107			
	VV		-(0,49*0,78+1,2*1,45)		-2,122			
	VV		směrem do zahrady, plocha dle digi měření					
	VV		60,63		60,630			
	VV		-1,2*1,45*2		-3,480			
	VV		rímsa					
	VV		10,14*0,25		2,535			
	VV		boční stěna s atikou					
	VV		27,014		27,014			
	VV		rímsa					
	VV		8,15*0,25		2,038			
	VV		skladba S5/S4, okolo vrat					
	VV		7,78		7,780			
	VV		4,75*2,9		13,775			
	VV		-(2,35*2,06+1,23*0,37)		-5,296			
	VV		podhled					
	VV		4,0*0,6		2,400			
	VV		stěna u garáže					
	VV		7,85*4,5		35,325			
	VV		čelní stěna prodejny					
	VV		45,48		45,480			
	VV		-(3,49*1,93+1,0*2,15+3,52*1,93)		-15,679			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		boky					
	VV		1,32*3,18*2		8,395			
	VV		podhled					
	VV		1,32*9,52		12,566			
	VV		stěna u pilíře					
	VV		1,36*4,38		5,957			
	VV		ostení a nadpraží vstupní dveře					
	VV		0,91*2,2*2		4,004			
	VV		1,22*0,91		1,110			
	VV		Mezisoučet		333,411			
	VV		ostatní					
	VV		333,411*0,05		16,671			
	VV		Součet		350,082			
56	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	9,426	381,64	3 597,34	
	VV		pod nadezdívky atik					
	VV		(38,53+4,3*2)*0,2		9,426			
	VV		Součet		9,426			
57	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	12,306	534,86	6 581,99	
	VV		pod ú4					
	VV		20,51*0,6		12,306			
	VV		Součet		12,306			
58	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	23,500	338,40	7 952,40	
	VV		pod ú4					
	VV		23,5		23,500			
	VV		Součet		23,500			
59	K	6371991.1	Lokální vyspravení, ošetření soklu z kamene	m2	4,254	400,00	1 701,60	
	VV		očištění kamenného soklu bod G					
	VV		14,18*0,3		4,254			
	VV		Součet		4,254			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				228 194,27	
60	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	172,720	86,57	14 952,37	
	VV		(6,74+1,2)*6,5		51,610			
	VV		(14,725+1,2)*6,0		95,550			
	VV		4,26*6,0		25,560			
	VV	lesfasada	Součet		172,720			
61	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 008,880	1,00	5 008,88	
	VV		předpoklad 1 měsíc					
	VV		lesfasada*29		5 008,880			
	VV		Součet		5 008,880			
62	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	172,720	52,90	9 136,89	
	VV		lesfasada		172,720			
63	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	172,720	23,92	4 131,46	
	VV		172,72		172,720			
64	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	5 008,880	0,34	1 703,02	
	VV		172,72*29		5 008,880			
65	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	172,720	16,10	2 780,79	
66	K	944711111	Montáž zachytné stříšky š do 1,5 m	m	2,000	146,28	292,56	
67	K	944711211	Příplatek k zachytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	58,000	1,82	105,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*29		58,000			
68	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	2,000	68,26	136,52	
69	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	44,506	63,76	2 837,70	
	VV		"skladba S9"					
	VV		podhled pod garáží					
	VV		3,73*6,15		22,940			
	VV		podhled u vstupu					
	VV		1,32*9,52		12,566			
	VV		okna v interiéru					
	VV		1,5*1,5*4		9,000			
	VV		Součet		44,506			
70	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	34,725	84,36	2 929,40	
	VV		pro fasádu					
	VV		23,15*1,5		34,725			
	VV		Součet		34,725			
71	K	962081141	Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm	m2	1,247	288,88	360,23	
	VV		1.pp					
	VV		1,0*0,78		0,780			
	VV		PŮDORYS 1.NP, POHLED ZÁPADNÍ					
	VV		1,23*0,38		0,467			
	VV		Součet		1,247			
72	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	35,582	182,16	6 481,62	
	VV		po vybourání oken					
	VV		1.np					
	VV		(0,9+1,97*2)*0,3		1,452			
	VV		(1,0+0,78)*2*0,3		1,068			
	VV		1.np					
	VV		(0,49+0,78)*2*0,3		0,762			
	VV		(1,2+1,45)*2*0,3*3		4,770			
	VV		(2,35+2,06*2)*0,3		1,941			
	VV		(1,23+0,5*2)*0,3		0,669			
	VV		(1,23+0,38)*2*0,3		0,966			
	VV		výlohy					
	VV		(3,49+1,93)*2*0,88		9,539			
	VV		(3,52+1,93)*2*0,88		9,592			
	VV		(1,0+2,15*2)*0,91		4,823			
	VV		Součet		35,582			
73	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,985	299,92	295,42	
	VV		1.np					
	VV		0,49*0,78		0,382			
	VV		okno nad vraty					
	VV		1,23*0,49		0,603			
	VV		Součet		0,985			
74	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	5,220	201,48	1 051,73	
	VV		1.np					
	VV		1,2*1,45*3		5,220			
	VV		Součet		5,220			
75	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	402,04	712,82	
	VV		1.pp					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		Součet		1,773			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,150	307,28	660,65	
	VV		vstupní dveře do obchodu					
	VV		1,0*2,15		2,150			
	VV		Součet		2,150			
77	K	968072558	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	4,841	238,28	1 153,51	
	VV		vrata					
	VV		2,35*2,06		4,841			
	VV		Součet		4,841			
78	K	968072747	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2	m2	27,058	145,36	3 933,15	
	VV		vnější + vnitřní výlohy					
	VV		3,49*1,93*2		13,471			
	VV		3,52*1,93*2		13,587			
	VV		Součet		27,058			
79	K	968072876	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rolet svinovacích mřížových, plochy přes 2 m2	m2	2,200	95,68	210,50	
	VV		rolety - bod K					
	VV		1,0*2,2		2,200			
	VV		Součet		2,200			
80	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	237,505	14,17	3 365,45	
	VV		222,539+14,966		237,505			
81	K	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	120,000	63,85	7 662,00	
82	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	12,300	306,36	3 768,23	
	VV		očištění zdiva kamene					
	VV		12,3		12,300			
83	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	58,518	191,36	11 198,00	
	VV		očištění kamenného soklu bod G					
	VV		14,18*0,3		4,254			
	VV		"skladba S3 obvodová stěna nad terénem žulové bloky"					
	VV		stěny					
	VV		9,96*2,33		23,207			
	VV		16,7		16,700			
	VV		základ pod terénem					
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,7		14,357			
	VV		Součet		58,518			
84	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	12,300	330,28	4 062,44	
85	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	172,720	15,00	2 590,80	
	VV		172,72		172,720			
86	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	345,440	4,48	1 547,57	
	VV		172,72*2		345,440			
87	K	99891.10	Šetná demontáž, zpětná montáž klimatizační jednotky vč. úpravy nosné kce pro nový kzs dle popisu bodu I	soub	1,000	13 800,00	13 800,00	
	VV		1		1,000			
88	K	99891.15	Šetná demontáž, zpětná montáž stávajících markýz vč. úpravy konstrukce pro nový kzs dle popisu bodu R	soub	3,000	4 600,00	13 800,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
89	K	99891.17	Příplatek na úpravu KZS okolo otvoru pro přístupu k NN zařízení dle bodu O	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	99891.19	Výměna dvířek rozvaděče v 1.pp vel. 950x700mm vč. dodávky nových, likvidace původních - Ú1	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
91	K	99891.22	Šetrná demontáž tabule nad výkladci vel. cca 8400x400mm vč. uskladnění, ochrany před poškozením, úpravy dle popisu bodu P, manipulace, zpětné montáže	ks	1,000	5 520,00	5 520,00	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
92	K	99891.25	Výměna stávajícího gajgru za nový vč. napojení na svody a kanalizaci, zemních prací, likvidace původního	ks	2,000	1 380,00	2 760,00	
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
93	K	99891.27	Šetrná demontáž poštovní schránky vč. uskladnění, ochrany před poškozením, manipulace, zpětné montáže	ks	1,000	460,00	460,00	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
94	K	99891.29	Montáž a dodávka nového zděného pilířek HUP vč. základu, odstranění původního, manipulace, likvidace sutě	ks	1,000	16 560,00	16 560,00	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
95	K	99891.35	Vyfrézování drážek pro možnost uložení držáků žlabu do dřevěného hranolu	soub	1,000	2 760,00	2 760,00	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
96	K	99891.37	Příplatek na pracnost řešení detailů ukončení střešní skladby u okapové hrany	m	15,775	4 600,00	72 565,00	
	VV		9,765+6,01			15,775		
	VV		Součet			15,775		
D 997 Přesun sutě							36 633,87	
97	K	952902493-R	Odvoz na skládku a poplatek za uložení na skládce odpady vzniklé při realizaci - obaly, prořezy apod	t	0,400	2 100,00	840,00	
98	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	11,681	496,00	5 793,78	
99	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	11,681	815,00	9 520,02	
100	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,681	304,00	3 551,02	
101	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	350,430	13,30	4 660,72	
	VV		11,681*30			350,430		
	VV		Součet			350,430		
102	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,680	3 200,00	2 176,00	
103	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,011	536,00	1 077,90	
104	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,750	2 570,00	1 927,50	
	VV		0,75			0,750		
105	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	2,596	3 200,00	8 307,20	
106	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,832	398,00	1 525,14	
107	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,312	816,00	254,59	
	VV		5,162-(1,8+0,75+0,5+1,5+0,3)			0,312		
	VV		Součet			0,312		
108	K	997013832	Odpočtový poplatek za kovový šrot	t	-1,500	2 000,00	-3 000,00	
	VV		-1,5			-1,500		
	VV		Součet			-1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							51 913,79	
109	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	40,877	1 270,00	51 913,79	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 566 482,25	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							34 420,71	
110	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	54,200	114,00	6 178,80	
	VV		izolace soklu S1+S2					
	VV		54,2		54,200			
111	M	11163004	stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby	kg	195,120	111,00	21 658,32	
	VV		54,2*3,6 "Přepočtené koeficientem množství		195,120			
112	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopu 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	17,434	199,00	3 469,37	
	VV		pod ú7					
	VV		20,51*0,85		17,434			
	VV		Součet		17,434			
113	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	21,500	127,00	2 730,50	
	VV		pod ú7					
	VV		21,5		21,500			
114	K	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,212	1 810,00	383,72	
D 712 Povlakové krytiny							316 767,82	
115	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	195,246	47,43	9 260,52	
	VV		hlavní střecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		136,4		136,400			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(0,39+9,695+0,39)*(0,2+0,39)		6,180			
	VV		14,04*(0,2+0,39)*2		16,567			
	VV		vytažení na prostupu střechy					
	VV		predpoklad					
	VV		1,0		1,000			
	VV		vedlejší strecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,6		28,600			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		(4,6+4,3)*(0,2+0,39)+6,24*0,2		6,499			
	VV	passamolep	Mezisoučet		195,246			
	VV		Součet		195,246			
116	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	227,559	220,50	50 176,76	
	VV		passamolep*1,1655		227,559			
	VV		Součet		227,559			
117	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	182,800	53,64	9 805,39	
	VV		"hlavní strecha"					
	VV		"vodorovná plocha"138,22		138,220			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		5,55*2		11,100			
	VV		"vedlejší strecha"					
	VV		30,48		30,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vytažení na atiky					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		182,800			
118	K	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše	m2	182,800	58,77	10 743,16	
	VV		"hlavní strecha"					
	VV		"vodorovná plocha"138,22		138,220			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		5,55*2		11,100			
	VV		"vedlejší strecha"					
	VV		30,48		30,480			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		182,800			
119	K	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm	m	2,000	99,00	198,00	
	VV		0,5*4		2,000			
120	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	52,685	184,50	9 720,38	
	VV		4,3+4,6+6,01+14,04*2+9,695		52,685			
121	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	52,685	179,10	9 435,88	
122	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	2,000	161,10	322,20	
	VV		0,5*4		2,000			
123	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	16,855	263,70	4 444,66	
	VV		6,79+10,065		16,855			
124	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	38,425	282,60	10 858,91	
	VV		4,3+4,6+14,04+9,695+0,39+1,115+4,285		38,425			
125	K	712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm	m	8,250	125,10	1 032,08	
126	K	712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	207,500	371,70	77 127,75	
	VV		dle geotextílie					
	VV		geotexstrecha		207,500			
	VV		Součet		207,500			
127	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	281,866	366,30	103 247,52	
	VV		geotexstrecha*1,1655		241,841			
	VV		Součet		241,841			
	VV		241,841*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		281,866			
128	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	207,500	50,40	10 458,00	
	VV		hlavní střecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		136,4		136,400			
	VV		predpoklad - okolo otvoru					
	VV		1,0		1,000			
	VV		vedlejší strecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,6		28,600			
	VV		pretážení na vodorovnou plochu atiky					
	VV		dle projektanta					
	VV		15,4+21,1		36,500			
	VV		ostatní					
	VV		5,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	geotexstrecha	Mezisoučet		207,500			
	VV		Součet		207,500			
129	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	241,841	28,44	6 877,96	
	VV		geotexstrecha*1,1655		241,841			
	VV		Součet		241,841			
130	K	998712111	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,942	1 575,00	3 058,65	
D 713			Izolace tepelné				250 943,57	
131	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	77,618	219,60	17 044,91	
	VV		vyrovnání ploch					
	VV		"skladba S4"					
	VV		směrem do zahrady, plocha dle digi měření					
	VV		60,63		60,630			
	VV		-1,2*1,45*2		-3,480			
	VV		Mezisoučet		57,150			
	VV		ostení a nadpraží oken, parapet					
	VV		po vybourání oken					
	VV		1.np					
	VV		(0,9+1,97*2)*0,2		0,968			
	VV		(1,0+0,78)*2*0,2		0,712			
	VV		1.np					
	VV		(0,49+0,78)*2*0,2		0,508			
	VV		(1,2+1,45)*2*0,3*2		3,180			
	VV		(2,35+2,06*2)*0,2		1,294			
	VV		(1,23+0,5*2)*0,2		0,446			
	VV		(1,23+0,38*2)*0,2		0,398			
	VV		výlohy					
	VV		(3,49+1,93*2)*0,88		6,468			
	VV		(3,52+1,93*2)*0,88		6,494			
	VV	xpsokna20	Mezisoučet		20,468			
	VV		Součet		77,618			
132	M	28376073	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 50mm	m2	60,008	126,90	7 615,02	
	VV		vyrovnání ploch					
	VV		"skladba S4"					
	VV		směrem do zahrady, plocha dle digi měření					
	VV		60,63*1,05		63,662			
	VV		-1,2*1,45*2*1,05		-3,654			
	VV		Součet		60,008			
133	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm	m2	21,491	73,80	1 586,04	
	VV		xpsokna20*1,05		21,491			
	VV		Součet		21,491			
134	K	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	169,314	108,00	18 285,91	
	VV		hlavní střecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		132,2		132,200			
	VV		vedlejší střecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,6		28,600			
	VV		odpočet plocha hranolu					
	VV		-(9,765+6,01)*0,2		-3,155			
	VV	ITpir200	Mezisoučet		157,645			
	VV		svislá plocha atiky vnitřní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(14,04+9,695+14,04+4,6+4,3)*0,25		11,669			
	VV		Součet		169,314			
135	M	28376.20	deska izolační PIR tl. 200mm	m2	165,527	1 170,00	193 666,59	
	VV		lTpir200*1,05		165,527			
	VV		Součet		165,527			
136	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	12,836	111,60	1 432,50	
	VV		svislá plocha atiky vnitřní					
	VV		(14,04+9,695+14,04+4,6+4,3)*0,25		11,669			
	VV		11,669*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,836			
137	K	713141356	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	47,130	126,00	5 938,38	
	VV		nadezdívky atik					
	VV		(38,53+4,3*2-8,25)		38,880			
	VV		8,25		8,250			
	VV		Součet		47,130			
138	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,481	5 895,00	2 835,50	
	VV		nadezdívky atik					
	VV		(38,53+4,3*2-8,25)*0,32*(0,02+0,045)/2*1,05		0,425			
	VV		8,25*0,2*(0,02+0,045)/2*1,05		0,056			
	VV		Součet		0,481			
139	K	998713111	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,376	1 845,00	2 538,72	
D	762		Konstrukce tesařské				42 696,91	
140	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz	m2	48,285	62,46	3 015,88	
	VV		předpoklad 30%					
	VV		hlavní strecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		132,95*0,3		39,885			
	VV		vedlejší strecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,0*0,3		8,400			
	VV		Součet		48,285			
141	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,744	7 362,00	5 477,33	
	VV		48,285*0,014*1,1		0,744			
	VV		Součet		0,744			
142	K	762332124	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	15,775	382,50	6 033,94	
	VV		ukončení strechy					
	VV		9,765+6,01		15,775			
	VV		Součet		15,775			
143	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,694	9 450,00	6 558,30	
	VV		ukončení strechy					
	VV		(9,765+6,01)*0,2*0,2*1,1		0,694			
	VV		Součet		0,694			
144	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	48,285	40,77	1 968,58	
	VV		předpoklad 30%					
	VV		hlavní strecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		132,95*0,3		39,885			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vedlejší strecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,0*0,3		8,400			
	VV		Součet		48,285			
145	K	762361311	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	18,852	763,20	14 387,85	
	VV		nadezdívky atik					
	VV		(38,53+4,3*2-8,25)*0,4		15,552			
	VV		8,25*0,4		3,300			
	VV		Součet		18,852			
146	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,777	1 458,00	2 590,87	
	VV		0,694+18,852*0,018+0,744		1,777			
147	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,046	2 547,00	2 664,16	
D 764			Konstrukce klempířské		132 977,49			
148	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	16,650	42,60	709,29	
	VV		"hlavní strecha"10,1		10,100			
	VV		"vedlejší strecha"6,55		6,550			
	VV		Součet		16,650			
149	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	40,385	235,00	9 490,48	
	VV		"hlavní střecha"(10,235+13,8+7,25)		31,285			
	VV		"vedlejší strecha"4,6+4,5		9,100			
	VV		Součet		40,385			
150	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	5,090	107,00	544,63	
	VV		1.np					
	VV		0,49+1,2*3		4,090			
	VV		1.pp					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		5,090			
151	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	10,250	97,90	1 003,48	
	VV		oplechování komínu					
	VV		0,5*4		2,000			
	VV		oplechování napojení na vedlejší objekt					
	VV		8,25		8,250			
	VV		Součet		10,250			
152	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	16,650	103,00	1 714,95	
	VV		"hlavní strecha"10,1		10,100			
	VV		"vedlejší strecha"6,55		6,550			
	VV		Součet		16,650			
153	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	12,350	80,40	992,94	
	VV		"hlavní strecha"5,8		5,800			
	VV		"vedlejší strecha"6,55		6,550			
	VV		Součet		12,350			
154	K	76422.437	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 720 mm	m	6,200	1 030,00	6 386,00	
	VV		k15					
	VV		6,2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
155	K	764222.05	Oplechování napojení atiky z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 350 mm	m	52,400	500,00	26 200,00	
	VV		k11					
	VV		52,4		52,400			
	VV		Součet		52,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	764222.36	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 510 mm	m	10,200	720,00	7 344,00	
	VV		K14					
	VV		10,2		10,200			
	VV		Součet		10,200			
157	K	764222434	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	16,600	470,00	7 802,00	
	VV		K7					
	VV		16,6		16,600			
	VV		Součet		16,600			
158	K	764224404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	8,600	770,00	6 622,00	
	VV		K13					
	VV		8,6		8,600			
159	K	764224403	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	42,000	666,00	27 972,00	
	VV		K8					
	VV		42,0		42,000			
	VV		Součet		42,000			
160	K	764224405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	0,300	876,00	262,80	
	VV		K6					
	VV		0,3		0,300			
	VV		Součet		0,300			
161	K	764226402	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	10,100	418,00	4 221,80	
	VV		K2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		K4					
	VV		6,8		6,800			
	VV		K5					
	VV		2,3		2,300			
	VV		Součet		10,100			
162	K	764226403	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	0,900	464,00	417,60	
	VV		K1					
	VV		0,9		0,900			
	VV		Součet		0,900			
163	K	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	4,900	528,00	2 587,20	
	VV		K3					
	VV		4,9		4,900			
	VV		Součet		4,900			
164	K	764321409	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 800 mm	m	2,000	796,00	1 592,00	
	VV		K12					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
165	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	16,600	715,00	11 869,00	
	VV		K9					
	VV		16,6		16,600			
	VV		Součet		16,600			
166	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	801,00	1 602,00	
	VV		2		2,000			
167	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	11,900	1 100,00	13 090,00	
	VV		K10					
	VV		11,9		11,900			
	VV		Součet		11,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,159	3 480,00	553,32	
	D	766	Konstrukce truhlářské				355,79	
169	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,090	69,90	355,79	
	VV		1.np					
	VV		0,49+1,2*3		4,090			
	VV		1.pp					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		5,090			
	D	767	Konstrukce zámečnické				696 542,81	
170	K	76762.251	O.01 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	1,000	11 250,00	11 250,00	
	VV		1		1,000			
171	K	76762.252	O.02 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1200x1450mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	3,000	25 065,00	75 195,00	
	VV		3		3,000			
172	K	76762.254	O.03 - Montáž a dodávka AL okna vel. 490x780mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	1,000	5 625,00	5 625,00	
	VV		1		1,000			
173	K	76762.256	O.08 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1230x380mm s izolačními dvojskly otevíravých, fix vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	1,000	6 750,00	6 750,00	
	VV		1		1,000			
174	K	767623.10	O.04 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3520x1930mm s bezpečnostními izolačními dvojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	135 000,00	135 000,00	
	VV		1		1,000			
175	K	767623.12	O.05 - Montáž a dodávka AL inter. výlohy vel. 3520x1930mm s jednoduchým zasklením částečně otvíravá část vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	97 200,00	97 200,00	
	VV		1		1,000			
176	K	767623.14	O.06 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3490x1930mm s bezpečnostními izolačními dvojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	135 000,00	135 000,00	
	VV		1		1,000			
177	K	767623.16	O.07 - Montáž a dodávka AL inter. výlohy vel. 3490x1930mm s jednoduchým zasklením částečně otvíravá část vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	97 200,00	97 200,00	
	VV		1		1,000			
178	K	767623.18	D.01 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1000x2020mm vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	49 500,00	49 500,00	
	VV		1		1,000			
179	K	767623.20	D.02 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1105x2200mm částečně prosklené vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	49 500,00	49 500,00	
	VV		1		1,000			
180	K	767623.22	D.03 - Montáž a dodávka vrat vel. 2350x2060mm zateplené vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		1		1,000			
181	K	767661.11	Repase stávajících mříží (demontáž a opětovná montáž, opískování a nátěr)	m2	5,602	1 620,00	9 075,24	
	VV		1.np					
	VV		0,49*0,78		0,382			
	VV		1,2*1,45*3		5,220			
	VV		Součet		5,602			
182	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000	36,45	36,45	
	VV		1.pp					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
183	K	767691823	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	3,000	64,44	193,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vrata					
	VV		2		2,000			
	VV		vstupní dveře do obchodu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
184	K	767810123	Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	500,40	500,40	
	VV		1		1,000			
185	M	42972.37	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 300mm vč. úpravy potrubí pro nový KZS - bod D	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
	VV		1		1,000			
186	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	27,18	27,18	
	VV		kruhová					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
187	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,005	2 043,00	10,22	
D	771	Podlahy z dlaždic					12 444,53	
188	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,274	65,70	346,50	
	VV		parapet výlohy					
	VV		(3,42+3,52)*0,76		5,274			
	VV		Součet		5,274			
189	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,274	972,00	5 126,33	
	VV		parapet výlohy					
	VV		(3,42+3,52)*0,76		5,274			
	VV		Součet		5,274			
190	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	6,065	1 020,00	6 186,30	
	VV		5,274*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,065			
191	K	771577191-R	Spárování koutů a spoje PUR tmelem	m	16,920	35,00	592,20	
	VV		parapet výlohy					
	VV		(3,42+3,52)*2		13,880			
	VV		0,76*4		3,040			
	VV		Součet		16,920			
192	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,184	1 050,00	193,20	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					77 122,08	
193	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	174,832	5,73	1 001,79	
	VV		100% bednění					
	VV		hlavní strecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		132,95		132,950			
	VV		vedlejší strecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,0		28,000			
	VV		ukončení strechy					
	VV		(9,765+6,01)*(0,2+0,2)*2*1,1		13,882			
	VV		Součet		174,832			
194	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	13,882	159,00	2 207,24	
	VV		ukončení strechy					
	VV		(9,765+6,01)*(0,2+0,2)*2*1,1		13,882			
	VV		Součet		13,882			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	160,950	215,10	34 620,35	
	VV		100% bednění					
	VV		hlavní strecha					
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		132,95		132,950			
	VV		vedlejší strecha					
	VV		skladba S7					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		28,0		28,000			
	VV		Součet		160,950			
196	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	227,863	54,54	12 427,65	
	VV		základní nátěr					
	VV		omKZS		211,373			
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		227,863			
197	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	227,863	117,90	26 865,05	
	VV		fasádní nátěr barevný, dle vzorníku na KD					
	VV		omKZS		211,373			
	VV		kzs120podhled		16,490			
	VV		Součet		227,863			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 210,54	
198	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,468	18,00	368,42	
	VV		ostění v interiéru					
	VV		xpsokna20		20,468			
	VV		Součet		20,468			
199	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,468	90,00	1 842,12	
	VV		xpsokna20		20,468			
	VV		Součet		20,468			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt:
399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis:
02 - Hromosvod

KSO:
Místo: Bzí

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

Projektant:
Architektonický ateliér Hilpert

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			87 135,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 135,30	21,00%	18 298,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 433,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis: **02 - Hromosvod**

Místo: Bzí
Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025
Projektant: Architektonický
 ateliér Hilpert
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	87 135,30
PSV - Práce a dodávky PSV	57 385,30
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	57 385,30
M - Práce a dodávky M	9 750,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis: 02 - Hromosvod

Místo: Bzí Datum: 16. 7. 2025
Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: Architektonický
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o. Zpracovatel: ateliér Hilpert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 135,30

D PSV Práce a dodávky PSV 57 385,30

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 57 385,30

1	K	741410022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	48,000	38,20	1 833,60	
2	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	48,000	46,50	2 232,00	
3	M	35442183	držák zemní pásy	kus	29,000	51,60	1 496,40	
4	K	741410042	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	12,000	32,70	392,40	
5	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000	55,30	553,00	
6	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	16,000	177,00	2 832,00	
7	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	12,000	26,30	315,60	
8	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	4,000	53,30	213,20	
9	M	35442235	antikorozi páska petrolátová	kus	12,000	122,00	1 464,00	
10	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	25,000	127,00	3 175,00	
11	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	8,000	39,60	316,80	
12	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	kus	3,000	35,10	105,30	
13	M	35431008	svorka uzemnění AlMgSi univerzální se závitem	kus	8,000	26,40	211,20	
14	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	6,000	24,90	149,40	
15	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	116,000	200,00	23 200,00	
16	K	741420054	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků	kus	7,000	143,00	1 001,00	
17	M	35442136	drát D 8/11mm AlMgSi + PVC	m	112,000	45,20	5 062,40	
18	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	4,000	116,00	464,00	
19	M	35442184	držák zemní pásy nebo kruhového vodiče	kus	160,000	18,00	2 880,00	
20	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	4,000	438,00	1 752,00	
21	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	106,00	424,00	
22	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	7,000	404,00	2 828,00	
23	M	35441000	tyč jímací se vrutem do dřeva 1000mm FeZn	kus	7,000	232,00	1 624,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	4,000	90,60	362,40	
25	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	15,40	61,60	
26	K	741420084	Montáž hromosvodného vedení doplňků vodotěsných ucpávek	kus	4,000	101,00	404,00	
27	M	35442112	manžeta těsnící pro kruhový vodič	kus	4,000	508,00	2 032,00	
D M Práce a dodávky M							9 750,00	
D 21-M Elektromontáže							0,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							9 750,00	
28	K	460171165	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m	39,000	250,00	9 750,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							10 000,00	
29	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							10 000,00	
30	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
31	K	044002000	Revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt:
399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 82 12
Místo: Bzí

Zadavatel:
Město Železný Brod

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

Projektant:
Architektonický ateliér Hilpert

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 000,00	21,00%	6 720,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	38 720,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bzí
Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025
Projektant: Architektonický
 ateliér Hilpert
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	32 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod
Objekt: 399 - Oprava fasády obchod ve Bzí
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bzí

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant: Architektonický
ateliér Hilpert

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00				
1	K	012103.00	Geodetické práce (geometrické zaměření pro KÚ)	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
D		VRN3	Zařízení stavenišť	10 000,00				
2	K	030001000	Zařízení stavenišť (montáž, pronájem, demontáž vč. oplocení apod.)	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost	10 000,00				
3	K	045002.10	Kompletační a koordinační činnost vč. předání díla	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	049303010	Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP na stavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady	5 000,00				
5	K	091002.40	Ostatní vedlejší náklady vyplývající z podmínek stanovených investorem (vč. poskytnutí zázemí) mimo PD	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV		vytýčení inženýrských sítí						
VV		provedení výtažných a odtrhových zkoušek, vyvzorkování materiálu						
VV		Ostatní vedlejší rozpočtové náklady jinde neuvedené						
VV		spotřeba energií, měření spotřeby						
VV		1			1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: CN2025/M/12
Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

Datum: 16. 7. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

398-4452-1/ D.1.1.b Rekonstrukce hasičské zbrojnice

ostění_vnitřní	oprava po vybourání a osazení nového otvoru		32,265
----------------	---	--	--------

Použití figury:

784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,398
784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,398

plocha_výplní			47,044
---------------	--	--	--------

Použití figury:

784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	94,088
-----------	---	----	--------

řezivo_přístřešek		m3	1,615
-------------------	--	----	-------

Použití figury:

762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	1,615
762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,936
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,936

399/ 01 Hlavní stavební úpravy

atikprofil			50,370
------------	--	--	--------

	atikový profil		0,000
	50,37		50,370
atikprofil	Mezisoučet		50,370

Použití figury:

622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	439,995
28341048	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování atiky	m	55,407

geotextstrecha			207,500
----------------	--	--	---------

	hlavní střecha		0,000
	skladba S6		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	136,4		136,400
	predpoklad - okolo otvoru		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1,0		1,000
	vedlejší strecha		0,000
	skladba S7		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	28,6		28,600
	pretažení na vodorovnou plochu atiky		0,000
	dle projektanta		0,000
	15,4+21,1		36,500
	ostatní		0,000
	5,0		5,000
geotextstrecha	Mezisoučet		207,500
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	207,500
712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	207,500
28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	281,866
69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	241,841
ITpir200			157,645
	hlavní střecha		0,000
	skladba S6		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	132,2		132,200
	vedlejší strecha		0,000
	skladba S7		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	28,6		28,600
	odpočet plocha hranolu		0,000
	-(9,765+6,01)*0,2		-3,155
ITpir200	Mezisoučet		157,645
Použití figury:			
713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	169,314
28376.20	deska izolační PIR tl. 200mm	m2	165,527
kzs120			197,421
	"skladba S4"		0,000
	stěna k sousedům		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	4,26*4,72		20,107
	-(0,39*0,68+1,1*1,35)		-1,750
	směrem do zahrady, plocha dle digi měření		0,000
	60,63		60,630
	-1,1*1,35*2		-2,970
	rímsa		0,000
	10,14*0,25		2,535
	boční stěna s atikou		0,000
	27,014		27,014
	rímsa		0,000
	8,15*0,25		2,038
	skladba S5/S4, okolo vrat		0,000
	7,78		7,780
	4,75*2,73		12,968
	-(2,35*2,06+1,23*0,37)		-5,296
	stěna u garáže		0,000
	7,95*4,2		33,390
	celní stena prodejny		0,000
	43,15		43,150
	-(3,49*1,93+1,0*2,15+3,52*1,93)		-15,679
	boky		0,000
	1,32*2,9*2		7,656
	stěna u pilíře		0,000
	1,36*4,3		5,848
kzs120	Mezisoučet		197,421
Použití figury:			
622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	197,421
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	211,373
28376077	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 120mm	m2	207,292
kzs120podhled			16,490
	"skladba S4"		0,000
	podhled u garáže		0,000
	4,0*0,6		2,400
	podhled u prodejny		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1,48*9,52		14,090
kzs120podhled	Mezisoučet		16,490
Použití figury:			
621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	16,490
621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	55,920
621135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	39,430
621135091	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou podhledů	m2	39,430
621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	16,490
621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	16,490
783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	227,863
783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	227,863
28376077	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 120mm	m2	17,315
kzs20sten			5,114
	bod J		0,000
	0,91*2,2*2		4,004
	1,22*0,91		1,110
kzs20sten	Mezisoučet		5,114
Použití figury:			
622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	5,114
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	211,373
28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	5,639
kzsosteni			8,838
	1.pp		0,000
	(1,0+0,78)*2*0,275*1,05		1,028
	(0,95+2,1*2)*0,275*1,05		1,487
	1.np		0,000
	(0,49+0,78)*2*0,275*1,05		0,733
	(1,2+1,45)*2*3*0,275*1,05		4,591
	(1,23+0,5)*2*0,275*1,05		0,999
kzsosteni	Mezisoučet		8,838
Použití figury:			
28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 40mm	m2	8,838
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	211,373

Kód	Popis	MJ	Výměra
kzsS1S2			53,841
	"skladba S2"		0,000
	6,15*2,4		14,760
	4,22*2,4		10,128
	"skladba S1"		0,000
	10,4*2,4		24,960
	-(0,9*0,7+0,9*0,78+0,9*1,97)		-3,105
	skladba sokl okolo vrat		0,000
	4,9*0,6		2,940
	stěna u garáže		0,000
	7,95*0,51		4,055
	celní stena prodejny		0,000
	0,43*0,24		0,103
kzsS1S2	Mezisoučet		53,841
Použití figury:			
622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	53,841
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	265,214
622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	76,781
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	76,781
28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	56,533
lesfasada			172,720
	(6,74+1,2)*6,5		51,610
	(14,725+1,2)*6,0		95,550
	4,26*6,0		25,560
lesfasada	Součet		172,720
Použití figury:			
941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	172,720
941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 008,880
941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	172,720
okenprofil			127,620
	vnitřní okenní profil		0,000
	1.pp		0,000
	(0,9+1,97*2)		4,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(1,0+0,78)*2		3,560
	1.np		0,000
	(0,49+0,78)*2		2,540
	(1,2+1,45)*2*3		15,900
	(2,35+2,06*2)		6,470
	(1,23+0,5)*2		3,460
	výlohy		0,000
	(3,49+1,93)*2		10,840
	(3,52+1,93)*2		10,900
	(1,0+2,15*2)		5,300
	vnější okenní profil		0,000
	63,81		63,810
okenprofil	Mezisoučet		127,620
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	439,995
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	140,382
omKZS			211,373
	kzs120		197,421
	kzs20sten		5,114
	kzsosteni		8,838
omKZS	Mezisoučet		211,373
Použití figury:			
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	211,373
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	265,214
622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	211,373
783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	227,863
783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	227,863
passamolep			195,246
	hlavní střecha		0,000
	skladba S6		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	136,4		136,400
	vytažení na atiky		0,000
	(0,39+9,695+0,39)*(0,2+0,39)		6,180

Kód	Popis	MJ	Výměra
	14,04*(0,2+0,39)*2		16,567
	vytažení na prostupu střechy		0,000
	predpoklad		0,000
	1,0		1,000
	vedlejší strecha		0,000
	skladba S7		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	28,6		28,600
	vytažení na atiky		0,000
	(4,6+4,3)*(0,2+0,39)+6,24*0,2		6,499
passamolep	Mezisoučet		195,246
Použití figury:			
712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	195,246
62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	227,559
rohovýprofil			203,400
	rohový profil		0,000
	7,2+1,0*2+10,14+0,25*2+6,72+4,75		31,310
	0,75*2+7,815+4,7		14,015
	9,45+4,13*2+15,16+2,2*2+1,0		38,270
	vnitřní okolo otvorů		0,000
	1.pp		0,000
	(0,9+1,97*2)		4,840
	(1,0+0,78)*2		3,560
	1.np		0,000
	(0,49+0,78)*2		2,540
	(1,2+1,45)*2*3		15,900
	(2,35+2,06*2)		6,470
	(1,23+0,5)*2		3,460
	výlohy		0,000
	(3,49+1,93)*2		10,840
	(3,52+1,93)*2		10,900
	(1,0+2,15*2)		5,300
	ostatní		0,000
	10,0		10,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	vnější okolo otvorů		0,000
	63,81-17,815		45,995
rohovýprofil	Mezisoučet		203,400
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	439,995
63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	223,740
skladbaS9			22,940
	"skladba S9"		0,000
	podhled		0,000
	3,73*6,15		22,940
skladbaS9	Mezisoučet		22,940
Použití figury:			
621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	22,940
621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	55,920
621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	39,430
621135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou podhledů	m2	39,430
622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	76,781
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	76,781
28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	24,087
vyrovnanipredkzssten			282,536
	bod A		0,000
	"skladba S3" predpoklad 30%		0,000
	stěny		0,000
	9,96*2,33*0,3		6,962
	16,7*0,3		5,010
	"skladba S2"		0,000
	6,15*2,4		14,760
	4,22*2,4		10,128
	"skladba S1"		0,000
	10,4*2,4		24,960
	-(0,95*0,7+1,0*0,78+0,9*1,97)		-3,218
	(1,0+0,78+0,9+1,97)*2*0,15		1,395
	skladba S5/S4, okolo vrat		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	7,78		7,780
	4,75*2,9		13,775
	-(2,35*2,06+1,23*0,37)		-5,296
	podhled		0,000
	4,0*0,6		2,400
	stěna u garáže		0,000
	7,85*4,5		35,325
	čelní stěna prodejny		0,000
	45,48		45,480
	-(3,49*1,93+1,0*2,15+3,52*1,93)		-15,679
	boky		0,000
	1,32*3,18*2		8,395
	podhled		0,000
	1,32*9,52		12,566
	stěna u pilíře		0,000
	1,36*4,38		5,957
	ostení a nadpraží vstupní dveře		0,000
	0,91*2,2*2		4,004
	1,22*0,91		1,110
	"skladba S4"		0,000
	stěna k sousedům		0,000
	4,26*4,72		20,107
	-(0,49*0,78+1,2*1,45)		-2,122
	směrem do zahrady, plocha dle digi měření		0,000
	60,63		60,630
	-1,2*1,45*2		-3,480
	rímsa		0,000
	10,14*0,25		2,535
	boční stěna s atikou		0,000
	27,014		27,014
	rímsa		0,000
	8,15*0,25		2,038
vyrovnanipredkzssten	Mezisoučet		282,536

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
622135001	Vyrovnnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	282,536
622135091	Vyrovnnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	282,536
xpsokna20			20,468
	ostení a nadpraží oken, parapet		0,000
	po vybourání oken		0,000
	1.np		0,000
	(0,9+1,97*2)*0,2		0,968
	(1,0+0,78)*2*0,2		0,712
	1.np		0,000
	(0,49+0,78)*2*0,2		0,508
	(1,2+1,45)*2*0,3*2		3,180
	(2,35+2,06*2)*0,2		1,294
	(1,23+0,5*2)*0,2		0,446
	(1,23+0,38*2)*0,2		0,398
	výlohy		0,000
	(3,49+1,93*2)*0,88		6,468
	(3,52+1,93*2)*0,88		6,494
xpsokna20	Mezisoučet		20,468
Použití figury:			
713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	77,618
612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	20,468
784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,468
784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,468
28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm	m2	21,491

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
----	--

TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50

Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST